

 INVENTARIO EXISTENCIAS APROXIMADO 				
Cod. Artículo	Descripción	Stock	Precio	Importe
000404020	VARILLA ROSCADA M-16	4	2,80 €	11,20 €
0007690081	CARTUCHO FILTRANTE G-3	1	44,59 €	44,59 €
0120010300	Union ACERO ZINCADO M-H ½"	141	2,33 €	329,21 €
0130960560	REDUCCION MACHO G1/2" - HEMBRA G1/4"	104	0,72 €	74,38 €
01SPR	SOPORTE DOBLE VALVULA RUMA	400	0,87 €	348,00 €
253465	ARMARIO CAHORS PANINTER	44	30,40 €	1.337,60 €
253475	ARMARIO CAHORS MAXINTER	25	42,10 €	1.052,50 €
02BP	BOLSA PE TRANSPARENTE 650 X 900	2800	0,14 €	397,60 €
030195	REGULADOR CM 4kg/h Ps:1-3Bar	10	34,10 €	341,00 €
030217	FILTRO PN-5 M-H 20x150 10 MICRAS	53	6,45 €	341,85 €
0426853	REGULADOR CM-426BPS=50 MBAR	5	110,72 €	553,60 €
050619	FLEXIBLE INOX.H-H1/2" L:1500mm.	6	19,60 €	117,60 €
056643	LIRA INOX T.L. 1/2" L=1000 GASLINK	5	12,13 €	60,64 €
060510	PERA DE COMPROBACION	6	9,60 €	57,60 €
07SOPCGL	SOPORTE LATERAL G-4	27	1,35 €	36,45 €
080022	CODO 45º M-H Cu 22	155	0,95 €	146,48 €
090042	CODOS H-H Cu 42	26	9,63 €	250,48 €
0901322	CONOS PASACABLES C-28 GRISES (6-28mm.)	604	0,17 €	102,68 €
0901323	CONOS PASACABLES C-38 GRISES	366	0,17 €	62,22 €
0901328	CONOS PASACABLES C-47 GRISES	616	0,29 €	178,64 €
0901329	CONOS PASACABLES C-64 GRISES	198	0,39 €	77,22 €
0901350	CONO GOMA GRIS CG-2"	92	0,92 €	84,64 €
0901353	CONO GOMA NEGRO CG-1"	638	0,42 €	267,96 €
092015	CODO M-H Cu 15	130	0,39 €	50,83 €
092028	CODOS M-H Cu 28	63	2,33 €	146,92 €
092035	CODO M-H Cu 35	44	9,26 €	407,22 €
092042	CODOS M-H Cu 42	34	13,13 €	446,25 €
1020AM355	VES VS/AM-55 1"	1	143,55 €	143,55 €
1090SV013	OBUS DIVAL-700 DN40/DN50 1"	21	39,37 €	826,77 €
1090SV010	OBUS DIVAL-700 DN40/DN50 3/4"	1	29,02 €	29,02 €
10H08H08H1	REGULADOR LB H3/4 H3/4 PS=22	28	8,00 €	224,00 €
10H08H08H3	REGULADOR LB H3/4-H3/4 PS=50MBAR	1	8,00 €	8,00 €
10H08M08M1	REGULADOR LB M3/4 M3/4 PS=22 MBAR	7	8,00 €	56,00 €
10H08M08M2	REGULADOR LB M3/4 M3/4 PS=37 MBAR	1	8,00 €	8,00 €
10H08M08M3	REGULADOR LB M3/4-M3/4 PS=50MBAR	23	8,00 €	184,00 €
10Q08H08H1	REGULADOR EB H3/4" H3/4" PS=22 MBAR	5	8,00 €	40,00 €
10Q08M09T1	REGULADOR EB M3/4" T.L. 7/8" PS=22 MBAR	61	8,00 €	488,00 €
10Q08M09T1/1	REGULADOR EB M3/4" T.L. 7/8" PS=22 MBAR	7	8,65 €	60,55 €
10Q08M09T2	REGULADOR EB M3/4 T.L.7/8 PS=37 MBAR	22	8,00 €	176,00 €
10Q08M09T3	REGULADOR EB M3/4-TL7/8 PS=50MBAR	45	8,00 €	360,00 €
10Q08M09T5	REGULADOR EB M3/4-TL7/8 PS=75MBAR	18	8,00 €	144,00 €
10Q08M09T6	REGULADOR EB M3/4-TL7/8 PS=100MBAR	7	8,00 €	56,00 €
10Q09M09T3	REGULADOR EB M7/8" T.L. 7/8" PS=50 MBAR	95	8,00 €	760,00 €
10VS09T09M1	VIS MINIMA M7/8"-TL7/8" 12,5-15 MBAR	28	8,00 €	224,00 €
1149051	DISCO CORTE METAL 125 MAXIPRO	25	2,90 €	72,50 €
46R030053	REGULADOR GOVERNOR Pe<1Bar, Ps:100mbar, 1"	38	12,22 €	464,36 €
12FE002	REGULADOR FIORENTINI GR-6 Ps:21MBAR	4	33,00 €	132,00 €
12FE010231	REG. FE-10 ESCUADRA PS=22MBAR	20	30,39 €	607,88 €
12FE25S23/1	REG. FES T ESCUADRA Ps=22mbar	60	42,97 €	2.577,92 €
12FE25S43	REGULADOR FES-L RECTO Ps=22mbar	30	42,66 €	1.279,82 €
1300001	EMPUÑADURA SOLETE SIEVERT REF.3488	2	36,04 €	72,08 €
1300013	BOQUILLA SIEVERT 2943-02	4	10,81 €	43,22 €
1300014	BOQUILLA SIEVERT PROPANO REF.2944	4	14,15 €	56,59 €
132909	TE REDUCIDA H 28-28-22	33	5,40 €	178,20 €
1333005	REG.1333 CM C/MANOMETRO 0-3 BAR 8KG/H	21	36,46 €	765,67 €
136098927	ARMARIO MINIPOL 800Alto x 600Ancho x 300	6	135,80 €	814,80 €
1426B03	REGULADOR CM-1426-B 0-60 MBAR CON MANOM.	1	112,61 €	112,61 €
16867	LOCTITE 577 50 ML	2	17,92 €	35,84 €
17VBS1025	VALVULA DE BOLA SIRCA WAFER DN25 PN40	2	82,00 €	164,00 €
17VBS2015	VALVULA DE BOLA SIRCA ROSCA HEMBRA G1/2"	5	24,40 €	122,00 €
1823157800	RACOR RECTO TL7/8"-Cu15 CON TOMA 1/4"	45	5,97 €	268,65 €
20110211	PROTECCION PETG 5mm. S/PLANO	6	76,10 €	456,60 €

2051081	CODO LATON NIQUELADO M-H ½"	233	2,35 €	546,41 €
2102810000	RACOR CURVO TL1"-Cu28	176	3,92 €	689,04 €
2102878000	RACOR CURVO TL7/8"-Cu28	208	3,88 €	806,00 €
228725	GW 50 A6 Ag-G3-MS9-V0 fase(272615-80)	4	36,76 €	147,04 €
2300PZ105	CORRECTOR ELGAS microELCOR PTZ 0,8-5,2Bar	1	1.096,78 €	1.096,78 €
2575GW510	PRESOSTATO DUNGS GW-150-A5	1	14,57 €	14,57 €
2575GW511	PRESOSTATO DUNGS GW-500-A5	2	17,48 €	34,96 €
2575GW901	PRESOSTATO DUNGS GW-3-A-6	1	16,99 €	16,99 €
2575GW902	PRESOSTATO DUNGS GW-10-A6	1	16,99 €	16,99 €
2575GW905	PRESOSTATO DUNGS GW-500-A6	1	33,36 €	33,36 €
2590CN000	CONECTOR GRIS PRESOSTATO	9	1,70 €	15,29 €
2590CN002	CONECTOR NEGRO PARA DMV/MULTIBLOC DUNGS	7	1,69 €	11,84 €
2600002	ARMARIO PROPANO AP-4 Ps=150 Mbar	4	68,99 €	275,98 €
2903400000	TUERCA DOBLE CURVO 3/4" H- 3/4" H	111	3,82 €	424,02 €
30020	FILTRO ALUMINIO PN-6 M-TL 3/4"	323	8,17 €	2.637,44 €
30040610803	PINTURA F-809 VERDE OLIVA 6108	20	5,70 €	114,00 €
3030070000	PUENTE 7/8"-20.150 L=100 1/4"	14	7,54 €	105,61 €
3045JD603	JUNTAS DIELECTRICAS ZUNT PN-10 1"	2	7,15 €	14,30 €
3045JD605	JUNTA DIELECTRICA ZUNT PN-10 1"1/2	2	13,20 €	26,40 €
3045JD606	JUNTA DIELECTRICA ZUNT PN-10 2"	2	19,35 €	38,69 €
3045JD703	JUNTA DIELECTRICA ZUNT S/S PN-25 1"	1	41,25 €	41,25 €
3045JD705	JUNTA DIELECTRICA ZUNT PN-25 1"1/2	1	64,35 €	64,35 €
3045JD706	JUNTA DIELECTRICA ZUNT PN-25 2"	1	66,22 €	66,22 €
3101520150	TUERCA RACOR 359GCU 15 x 20.150" RECTO	72	1,72 €	123,84 €
3102811400	TUERCA RACOR 359GCU 28 x 1.1/4" RECTO	81	4,35 €	351,95 €
3104220000	TUERCA RACOR 359GCU 42 x 2" RECTO	22	12,82 €	282,04 €
3105421200	TUERCA RACOR 359GCU 54 x 2.1/2" RECTO	6	15,38 €	92,28 €
313001	CARTUCHO FILTRO GAS 35mm. h=95mm. 50um.	279	2,03 €	565,00 €
330706	FILTRO GAS 1"	9	6,94 €	62,45 €
3309	FILTRO GAS 3/4 50 MICRAS H-M 3/4	83	8,62 €	715,05 €
36042	VALVULA M-M 1" PALANCA	402	3,75 €	1.507,50 €
36043	VALVULA ROSCADA M-M 1"1/4 PALANCA	21	6,98 €	146,48 €
36044	VALVULA ROSCADA M-M 1"1/2 PALANCA	57	9,07 €	516,99 €
36045	VALVULA M-M ROSCADA 2" PALANCA	42	18,04 €	757,82 €
36046	VALVULA ROSCADA M-M 2"1/2 PALANCA	249	26,66 €	6.638,34 €
36050	VALVULA MARIPOSA M-M 1/2"	61	2,07 €	126,27 €
36051	VALVULA MARIPOSA 3/4" M-M	27	2,44 €	65,88 €
36052	VALVULA MARIPOSA ROSCADA M-M 1"	552	3,75 €	2.071,17 €
36053	VALVULA ROSCADA M-M 1"1/4	35	11,04 €	386,40 €
36065	VALVULA CONTADOR RECTO MARIPOSA 7/8"	203	4,94 €	1.003,78 €
36066	VALVULA RECTA MARIPOSA M-TL 1"1/4	34	10,52 €	357,74 €
36070	VALVULA 90º PALANCA TL-M 7/8"	13	3,71 €	48,23 €
36075	VALVULA ESCUADRA MARIPOSA 7/8"	57	5,02 €	285,93 €
36076	VALVULA ESCUADRA MARIPOSA M T.L. 1"1/4	30	9,67 €	290,02 €
36077	VALVULA CONTADOR ESCUADRA	24	3,52 €	84,48 €
36080	VALVULA AUTOM. CON MUELLE 1/2"	133	2,83 €	376,87 €
36085	VALVULA AUTOM. SIN MUELLE 0 3/4"	1475	3,10 €	4.572,50 €
36087	VALVULA 20.150 CROMADA CON PATAS MARIPOS	17	1,99 €	33,83 €
36105	VALVULA CON PATAS 1/2"	228	3,09 €	704,52 €
36106	VALVULA MARIPOSA PATAS M3/4"-M3/4"	1367	3,22 €	4.401,74 €
36120	VALVULA BOLA PALANCA H-H 1/4"	18	2,07 €	37,19 €
36122	VALVULA BOLA PALANCA H-H 1/2"	32	2,30 €	73,53 €
36123	VALVULA BOLA PALANCA H-H 3/4"	168	2,81 €	472,08 €
36125	VALVULA H-H ROSCADA 1"1/4 PALANCA	73	6,75 €	492,75 €
36126	VALVULA BOLA H-H 1"1/2	19	11,10 €	210,90 €
36127	LLAVE BOLA H-H 2"	10	18,13 €	181,30 €
370100	MACHO DOBLE 1/4"	20	0,80 €	16,00 €
370300	MACHO DOBLE 1/2"	180	0,83 €	149,04 €
370400	MACHO DOBLE 3/4"	6	1,49 €	8,91 €
370600	MACHO DOBLE 1"1/4	144	4,44 €	638,93 €
370700	MACHO DOBLE 1"1/2	146	4,99 €	728,39 €
370800	MACHO DOBLE 2"	65	9,93 €	645,65 €
371800	MACHO DOBLE REDUCIDO 1"-3/4"	1	2,23 €	2,23 €
371900	MACHO DOBLE REDUCIDO 1"1/4-3/4"	107	3,38 €	362,09 €
372200	MACHO DOBLE REDUCIDO 7/8"-3/4"	92	2,08 €	191,36 €
372600	MACHO DOBLE REDUCIDO 1"1/2-1"1/4	55	5,78 €	318,12 €

3810VM050	VALVULA MARIPOSA AYVAZ DN-50 PN-16	1	35,38 €	35,38 €
3810VM080	VALVULA MARIPOSA AYVAZ DN-80 PN-16	3	52,34 €	157,03 €
4250201800	CASQUILLO RUMA LATON PE-20x18	590	3,80 €	2.242,00 €
4250322800	CASQUILLO RUMA LATON PE-32x28	135	3,47 €	468,45 €
451010	TAPON MACHO LATON 1/4"	73	0,57 €	41,46 €
451200	TAPON MACHO LATON 1/2"	179	0,69 €	123,69 €
451300	TAPON MACHO LATON 3/4"	192	1,10 €	211,20 €
451500	TAPON MACHO LATON 1"1/4	321	2,96 €	950,48 €
452200	TAPON HEMBRA 1/2"	325	0,66 €	212,88 €
50BR14058	ROSCA 1" MACHO-BRIDA 1"1/2- LO=56 M/M	2	22,53 €	45,05 €
50BR14059	CONJUNTO BRIDAS MACHO 1"1/2 BRIDA 1"1/2	11	22,53 €	247,78 €
50BR14057	BRIDA LOCA 1" DN-25	4	19,38 €	77,52 €
50BR14078	CONJUNTOS BRIDA MACHO 2"-DN50 L:56mm.	3	27,88 €	83,64 €
50BR14156	ROSCA 1"1/2 MACHO-BRIDA 2" LO=56 M/M	2	27,88 €	55,76 €
50MN15001	MANIFOLD PARA MANOMETRO 1/4 600 LB	1	50,52 €	50,52 €
50PM14030	VALVULA AGUJA 1/4" M-H	31	6,72 €	208,32 €
50PM14032	VALVULA AGUJA 1/2" M-H	32	8,76 €	280,32 €
50TI14019	COLUMNA TOMA DE IMPULSOS ACCION DIRECTA	2	17,68 €	35,36 €
50VP14001	VALVULA PULSADORA 1/4 M-H PN-25	14	6,72 €	94,08 €
50VP14005	VALVULA PULSADORA M-H 1/2"	13	9,71 €	126,23 €
512006	MUELLE/SPRING 1800B2 1" P042 15-37 MBAR	670	0,90 €	603,00 €
513001	MUELLE JEAVONS P017 (9-15 MBAR)	183	1,39 €	253,59 €
513003	MUELLE/SPRING 1800IND P019 21-35MBAR	2	1,90 €	3,80 €
513004	MUELLE/SPRING P020 35-70 MBAR	52	1,70 €	88,40 €
513005	MUELLE/SPRING J-125 P021 70-140 MBAR	206	1,70 €	350,20 €
513006	MUELLE/SPRING J-125 P022 140-210 MBAR	124	1,90 €	235,60 €
513007	MUELLE J-125 P023	105	2,85 €	299,45 €
513040	ORIFICE/OBUS J125 IND D 7/8"	24	69,00 €	1.656,00 €
513050	ORIFICE/OBUS J-125 1/4" J12509-101	1	69,00 €	69,00 €
513051	ORIFICE/OBUS 3/8" J-125 J12509-102	21	69,00 €	1.449,00 €
513053	ORIFICE/OBUS 5/8" J-125 J12509-104	11	69,00 €	759,00 €
513057	ORIFICE/OBUS 1"1/4 J-125 J12509-108	62	69,00 €	4.278,00 €
54236	LOCTITE 542 50 ML	2	20,65 €	41,30 €
5500CH025	CARTUCHO FILTRO G-2,5 (5 MICRAS)	4	45,50 €	182,00 €
561201	MUELLE/SPRING A.M.1883 P043 9-15 MBAR	150	1,35 €	202,50 €
561207	MUELLE/SPRING 1800B2 1" P049 70-140 MBAR	220	1,05 €	231,00 €
561208	MUELLE/SPRING P049E 100-300 MBAR	2	2,47 €	4,95 €
561209	MUELLE/SPRING P060 30-70 MBAR	124	0,90 €	111,60 €
561214	OPSO MUELLE/SPRING J125 200-350 MBAR	400	0,90 €	360,00 €
561215	OPSO SPRING/MUELLE MAX. J125 280-500 MBA	117	0,90 €	105,30 €
561221	UPSO SPRING/MUELLE MIN.J125 16-60 MBAR	34	0,90 €	30,60 €
561401	OPSO SPRING/MUELLE MAX G070 30-70 MB	800	0,90 €	720,00 €
561402	OPSO SPRING/MUELLE MAXIMA G071 70-210 MB	500	0,20 €	100,00 €
6001181300	MANOMETRO D.40, 1/8", 0-4Bar, Cl.1,6	7	1,88 €	13,13 €
6475420	REGULADOR CON CAPOTA CM 4kg/h 37mbar	1	21,20 €	21,20 €
69070102180	PINTURA URKI-FLEX AMARILLO RAL-1021	5	16,40 €	82,00 €
7500320000	VALVULA 3 VIAS M-H 1/2" + 1/4"NPT	14	18,06 €	252,80 €
7550MA001	MANOMETRO 100 1/2" 0-1 BAR CLASE-1	10	15,04 €	150,39 €
7550MA004	MANOMETRO 100 1/2" 0-4 BAR CLASE-1	3	17,37 €	52,12 €
7550MA006	MANOMETRO 100 1/2" 0-6 BAR CLASE-1	5	11,11 €	55,54 €
7550MA010	MANOMETRO 100 1/2" 0-10 BAR CLASE-1	1	18,00 €	18,00 €
7550MA025	MANOMETRO 100 1/2" 0-25 BAR CLASE-1	1	9,42 €	9,42 €
7550MA125	MANOMETRO 150 1/2 0-25 BAR CLASE 0.5	1	57,20 €	57,20 €
7550MA216	MANOMETRO D.100 1/2" 0-16 BAR CLASE0,6	1	52,03 €	52,03 €
7560MA250	MANOMETRO DE 1/4" DIAMETRO 63 0-25 BAR	4	2,53 €	10,12 €
7560VE100	VENTOMETRO D=100 100MBAR 1/2" Cl.1	1	46,59 €	46,59 €
7560VE160	VENTOMETRO D=100 160MBAR 1/2" Cl.1	2	72,33 €	144,65 €
7560VE250	VENTOMETRO D=100 250MBAR 1/2" Cl.1	6	49,51 €	297,06 €
7561MA060	VENTOMETRO ø 63 0-6 BAR CL 1,6	2	6,33 €	12,66 €
7561VE060	VENTOMETRO 100 1/2" 0-60MBAR CL.1.6	6	32,19 €	193,13 €
7561VE061	VENTOMETRO 63 1/4" 0-60 MBAR CL.1.6	2	15,57 €	31,15 €
7561VE100	VENTOMETRO 100 1/2" 0-100MBAR CL.1.6	6	19,00 €	114,00 €
7561VE101	VENTOMETRO 63 1/4" 0-100 MBAR CL.1.6	4	18,43 €	73,70 €
7561VE160	VENTOMETRO 100 1/2" 0-160MBAR CL.1.6	8	18,54 €	148,29 €
7561VE161	VENTOMETRO 63 1/4" 0-160 MBAR CL.1.6	7	19,57 €	136,99 €
7561VE250	VENTOMETRO 100 1/2" 0-250MBAR CL.1.6	8	23,49 €	187,92 €

7561VE400	VENTOMETRO 100 1/2" 0-400MBAR CL.1.6	10	27,16 €	271,59 €
7561VE600	VENTOMETRO 100 1/2" 0-600MBAR CL.1.6	10	19,76 €	197,62 €
7561VE601	VENTOMETRO 63 1/4" 0-600 MBAR CL.1.6	4	19,57 €	78,28 €
7568MA011	MANOMETRO ø 63 0-1 BAR	24	5,64 €	135,45 €
7568MA060	MANOMETRO ø 63 0-6 BAR	17	4,49 €	76,34 €
7580320000	VALVULA 3 VIAS INOX M-H 1/2"	1	30,01 €	30,01 €
7820156101	LIMITADOR CAUDAL COCINAS 1,5m3/h	26	4,86 €	126,36 €
7920200000	CERRADURA TRIANGULAR ARMARIO CHAPA	2	3,34 €	6,69 €
8350012	LIMITADOR 6kg/h TL-M 21,8lq.	8	6,18 €	49,40 €
84149567034	PINTURA OXIRITE MARTELE GRIS 4KG.	15	66,90 €	1.003,50 €
9010220000	ABRAZADERA M-6 DIAMETRO 22	150	0,07 €	10,35 €
9010320000	ABRAZADERA M-6 DIAMETRO 32	44	0,09 €	3,96 €
9010400000	ABRAZADERA M6, DIAMETRO 40	218	0,11 €	23,98 €
9010420000	ABRAZADERA M6, DIAMETRO 42	939	0,11 €	103,29 €
9010500000	ABRAZADERA M6, DIAMETRO 50	138	0,14 €	18,77 €
9010600000	ABRAZADERA M6, DIAMETRO 60	11	0,19 €	2,11 €
90170000018	DISOLVENTE URKISOL-170 5KG.	20	5,34 €	106,87 €
9052828	MANOMETRO 63 1/4" 0-10 BAR	3	10,29 €	30,87 €
91949893	VALVULA PULSADORA 1/2H-H	354	4,51 €	1.596,54 €
9374610	MANOMETRO 50 1/4" 4 BAR BILTOKI VERTIC.	18	4,18 €	75,24 €
950G15E30NC	BRIDA ADAPTACION DN80-DN50 PN16	1	84,75 €	84,75 €
950G25E50MB	BRIDA ADAPTACION DN125-DN100 PN16	1	84,75 €	84,75 €
9573	CONJUNTO CUBRETUBOS 63 GAS	30	51,45 €	1.543,50 €
A04001	VALVULA RUMA PE-20	73	9,33 €	681,16 €
A04003	VALVULA RUMA PE-32	94	11,74 €	1.104,01 €
ABAR2	ABARCON M8 2"+TUERCAS/ARANDELAS	190	0,39 €	74,10 €
ABAR212	ABARCON M-8 ø 2"1/2 +TUERCAS/ARANDELAS	83	0,39 €	32,37 €
ABAR3	ABARCON M-8 ø 3"+TUERCAS/ARANDELAS	58	0,48 €	27,84 €
ABAR4	ABARCON M-10 ø 4"+TUERCAS/ARANDELAS	138	1,03 €	142,42 €
ABAR5	ABARCON M10 5" +TUERCAS/ARANDELAS	22	1,39 €	30,58 €
ABAR6	ABARCON M-10 ø 6"+TUERCAS/ARANDELAS	25	1,60 €	40,00 €
AC-80055	ARMARIO AR-3C GAS	57	31,60 €	1.801,20 €
AC80185	PUERTA T-AR-2 1V C GAS A-6	3	8,50 €	25,50 €
AC-80538	ARMARIO VACIO A-6 AR-2 1V C GAS BILTOKI	35	30,70 €	1.074,50 €
AC80563	CUBA AR-3 C GAS	54	19,40 €	1.047,60 €
AC80564	PUERTA T-AR-3 2V C GAS BLK	56	13,80 €	772,80 €
AC81006	VISOR PARA ARMARIO CMIR	30	1,88 €	56,25 €
AN01039	CASQUILLO ACERO RUMA 32*1"	167	1,80 €	300,60 €
AN13055	DISCO EN 8 2" PN-16	1	39,00 €	39,00 €
AN13057	DISCO EN 8 3" PN-16	1	46,65 €	46,65 €
AN13058	DISCO EN 8 4" PN-16	2	49,50 €	99,00 €
ARAN10	ARANDELA PLANA M10	1300	0,04 €	49,40 €
ARAN16	ARANDELA PLANA M16	1680	0,05 €	87,36 €
ARAN20	ARANDELA PLANA M20	2119	0,05 €	110,19 €
ARAN6	ARANDELA PLANA M6	400	0,00 €	1,33 €
ARAN8	ARANDELA PLANA M8	2400	0,04 €	84,00 €
ARM-1008040-P-BI	ARMARIO METALICO 1000*800*400 PINTADO	5	211,89 €	1.059,44 €
AS12024	ARMARIO UCM BILBO ANTRACITA	3	45,30 €	135,90 €
AS12025	ARMARIO UCM-BILBO H664 GRIS	17	45,30 €	770,10 €
AS12031	ARMARIO UCM-BILBO PETIT H575 GRIS	131	40,00 €	5.240,00 €
BO-0540	BOBINA MADAS EV-6 DN15-25 230VAC	1	24,99 €	24,99 €
BR-0037	REGULADOR PROPANO 7kg/h, Ps:37mbar	28	8,83 €	247,24 €
BR-0040	REDUCTOR FIJO MP-04 2ª ETAPA PS=800 mbar	15	8,83 €	132,45 €
BR-0150	REGULADOR RB-150 BRIFFAULT	7	20,30 €	142,10 €
BR-0150 RECAR	REGULADOR RECA-429 Ps:150mbar c/VIS MAX	6	25,60 €	153,60 €
BTK409A-10	PIEZA BTK-409 A-10	52	14,31 €	744,09 €
CAS114X110	CASQUILLO D45 1"1/4x110 CON TALADRO D25	66	3,58 €	236,28 €
CASQUILLOFEVES	CASQUILLO VAS LIMITADA FE	1350	0,39 €	521,64 €
CM05C008	ELECTROVALVULA MADAS M16/RM 1"1/4 N.C.	4	40,68 €	162,72 €
CM06C008	ELECTROVALVULA MADAS M16/RM 1"1/2 N.C.	1	40,68 €	40,68 €
CO03C0000008	ELECTROVALVULA MADAS M16/RMO 3/4"	1	25,23 €	25,23 €
CO03C008	ELECTROVALVULA MADAS M16/RMO 3/4"	4	25,00 €	100,00 €
COLECTORBE50	ARMARIO COLECTOR BE-50 16x1/2"	1	150,00 €	150,00 €
CU22-1.7/8	CURVA d.22 TL1"-TL7/8" c/purgador	180	4,96 €	892,62 €
DECANA25	DECANTADOR A-25	92	13,50 €	1.242,00 €
DECANA50	DECANTADOR A-50	23	17,28 €	397,36 €

ECO72450002SB1D	VALVULA BOLA ECON FIG7245 DN50	8	82,75 €	662,00 €
ETIQAMA	ETIQUETA AMARILLA	3900	0,03 €	113,10 €
ETIQPLA	ETIQUETA PLATA	9500	0,05 €	513,00 €
EVO02008	ELECTROVALVULA MADAS EVO/NC 1/2"	1	15,62 €	15,62 €
EVO03008	ELECTROVALVULA MADAS EVO/NC 3/4"	4	15,34 €	61,36 €
EVP02008	ELECTROVALVULA MADAS EVP/NC 1/2"	1	31,82 €	31,82 €
EVP03008	ELECTROVALVULA MADAS EVP/NC 3/4"	1	37,80 €	37,80 €
EW04008	ELECTROVALVULA MADAS EW/NC 1"	2	40,73 €	81,45 €
F110F2N205	FILTRO INSERT DEAL F110 F2 3/4"	1	172,50 €	172,50 €
F110F2O205	FILTRO INSERT DEAL F110 F2 1"	4	192,88 €	771,50 €
FB04Z3322	FILTRO-REGULADOR FRG/2MBZ 1"	3	49,05 €	147,15 €
FBC04Z130	REGULADOR MADAS FRG/2MBCZ 1"	1	31,64 €	31,64 €
FF400000H50	FILTRO MADAS DN40 PN16	1	49,29 €	49,29 €
FILTROA75	FILTRO ARMARIO A-75	2	39,08 €	78,15 €
FM020000B50	FILTRO GAS FM.50 1/2"	1	13,08 €	13,08 €
FM040000B50	FILTRO GAS FM.50 1"	3	12,13 €	36,38 €
FM050000B50	FILTRO GAS FM.50 1"1/4	1	18,04 €	18,04 €
FM060000B50	FILTRO GAS FM.40 1"1/2	3	20,25 €	60,75 €
FM070000B50	FILTRO GAS FM.50 2"	2	23,01 €	46,03 €
FR44C010	ESTABILIZADOR MADAS FRG/2MT 1"	2	18,00 €	36,00 €
G054H3	VALVULA MECEAIR H-H 1/2" MANOMETRO	28	12,82 €	358,96 €
GN6VM	REGULADOR ABONADO C/MAX-MIN EVATEC	16	34,00 €	544,00 €
GN6VM/1	REGULADOR ABONADO C/MAX-MIN EVATEC	36	34,00 €	1.224,00 €
GS0701003	REGULADOR FISHER 622-H Ps:800mbar	1	98,40 €	98,40 €
I044PA04	PALET MADERA 800x600MM RECICLADO	49	4,00 €	196,00 €
J1	JUNTA PLANA GAS 1" (29 X 23 X 2)	5120	0,05 €	235,52 €
J112	JUNTA PLANA GAS 1"1/2 (44 X 35 X 2.5)	1210	0,09 €	105,27 €
J114	JUNTA PLANA 1"1/4 (37 X 29 X 2.5)	1700	0,08 €	127,50 €
J12	JUNTA PLANA 1/2" (18 X 14 X 2)	14000	0,02 €	308,00 €
J2	JUNTA PLANA 2" 54 X 44 X 3	3050	0,11 €	320,25 €
J212	JUNTA PLANA 2"1/2 (69x56x3,5)	150	0,16 €	24,15 €
J34	JUNTA PLANA 3/4" (23 X 17 X 2,5)	60300	0,04 €	2.291,40 €
J78	JUNTA PLANA GAS 7/8" (27 X 22 X 2.5)	22000	0,03 €	704,00 €
JN1	JUNTAS Nº 1 (17 X 12 X 2)	5000	0,02 €	85,16 €
JN2	JUNTA PLANA Nº2 (18 X 12 X 2)	200	0,03 €	6,00 €
JT1950200NBR	JUNTA TORICA Øint 19,5 x 2 NBR-70	1000	0,02 €	17,00 €
KLINGER1502	JUNTAS KLINGER ANSI-150 2"	121	0,50 €	60,50 €
KLINGER150212	JUNTAS KLINGER ANSI150 2"1/2	178	0,60 €	106,80 €
KLINGER16112	JUNTAS KLINGER PN-16 1"1/2	112	0,38 €	42,56 €
KLINGER1612	JUNTAS KLINGER PN-16 12"	27	6,78 €	183,06 €
KLINGER162	JUNTA KLINGER PN-16 2"	103	0,49 €	50,52 €
KLINGER16212	JUNTAS KLINGER PN-16 2 1/2	123	0,63 €	77,49 €
KLINGER163	JUNTAS KLINGER PN-16 3"	174	0,75 €	130,99 €
KLINGER164	JUNTAS KLINGER PN-16 4"	177	0,99 €	175,23 €
KLINGER168	JUNTAS KLINGER PN-16 8"	145	4,80 €	696,00 €
KLINGER4010	JUNTAS KLINGER PN-40 10"	49	5,54 €	271,46 €
KLINGER404	JUNTA KLINGERIT PN-40 4"	44	0,77 €	33,88 €
KLINGER406	JUNTAS KLINGER PN40 6"	58	3,00 €	174,00 €
KLINGER408	JUNTAS KLINGER PN-40 8"	100	4,80 €	480,00 €
LHI3012-00	PURGADOR 1/8"	1520	0,20 €	296,75 €
LHI-3019-00	TOMA PETERSON 1/4"	1280	0,67 €	859,14 €
MANDELTA315	MANOMETRO DELTA Ø63 1/4" 0-315 BAR	2	3,87 €	7,74 €
MANDELTA6	MANOMETRO DELTA 63 1/4" 0-6 BAR	1	3,48 €	3,48 €
MO-0825	MUELLE TARADO REGULADOR 2,2x29x100x12	71	10,00 €	710,00 €
MO-0970	MUELLE TARADO REGULADOR 2,5x29x155x16	20	10,00 €	200,00 €
MO-1370	MUELLE TARADO REGULADOR 3,5x29x125x14	2	13,00 €	26,00 €
OF-0287	CARTUCHO FILTRANTE MADAS DN80	4	17,40 €	69,60 €
PROTECABO	TAPA PROTECTORA REGULADOR ABONADO	820	0,45 €	369,00 €
R1100HCQ02	REG. DELTA R1100HC PARA O2	3	188,69 €	566,06 €
R1100HBQ02	REG. DELTA R1100HBQ PARA O2	1	120,00 €	120,00 €
R114A1N2	REG. R114A1 1/4" PARA N2	2	45,00 €	90,00 €
R114B2N2	REG. DELTA R114B2 1/4" PARA N2	1	23,50 €	23,50 €
R114C1N2	REGULADOR INSERT DEAL R114 C1 1/4"	1	27,00 €	27,00 €
R114E1AIRE	REG.INSERT DEAL R114E1 1/4" PARA AIRE	2	45,00 €	90,00 €
R121A1CO2	REGULADOR INSERT DEAL R121 A1	1	58,50 €	58,50 €
R121B1O2	REG. DELTA R121B1 1/2" PARA O2	1	64,83 €	64,83 €

R121A2CO2	REGULADOR R121A2 1/2" PARA CO2	8	25,00 €	200,00 €
R121C1O2	REG. DELTA R121C1 1/2" PARA O2	5	58,50 €	292,50 €
R121L1N2	REG.DELTA R121L1 1/2" PARA N2	1	79,50 €	79,50 €
R123A2N2	REG.DELTA R123A2 1" PARA N2	1	79,25 €	79,25 €
R123F1CO2	REG.DELTA R123F1 1" PARA CO2	1	179,00 €	179,00 €
R127D1O2	REG.INSERT DEAL R127D1 1/4" PARA O2	5	39,38 €	196,88 €
R130B2C3H8	REG. INSERT DEAL R130B2 1"1/2 PARA C3H8	3	235,00 €	705,00 €
RACAC114	RACORD ACERO 1"1/4	1021	1,44 €	1.470,24 €
RACAC12	RACORD ACERO 1/2"	10	0,70 €	7,00 €
RACAC34	RACORD ACERO 3/4"	261	0,95 €	247,95 €
RACAC78	RACORD ACERO 7/8"	131	1,04 €	136,24 €
RACAC1	RACORD ACERO 1"	1340	1,19 €	1.594,60 €
RACAC112	RACORD ACERO 1"1/2	34	3,36 €	114,24 €
RACAC2	RACORD ACERO 2"	255	3,69 €	940,95 €
RACAC212	RACORD ACERO 2"1/2	21	6,62 €	139,02 €
RC04030	ESTABILIZADOR MADAS RG/2MC 1"	2	26,49 €	52,98 €
RESALI	REGULADOR SALIDA LIBRE	83	4,76 €	394,86 €
RESAREG	REGULADOR SALIDA REGULABLE	227	3,20 €	726,40 €
RG18020150CT	REGULADOR ABONADO RG-180 20/150 C/TOMA	2	11,30 €	22,60 €
RK-30	REGULADOR BUTANO RK-30	22	2,95 €	64,90 €
RO020000008	ELECTROVALVULA R/MANUAL NA M16/RMO 1/2"	1	17,68 €	17,68 €
RO02008	ELECTROVALVULA R/MANUAL NA M16/RMO 1/2"	1	13,84 €	13,84 €
RO030000008	ELECTROVALVULA MADAS M16/RM 3/4"	1	17,68 €	17,68 €
RO03008	ELECTROVALVULA MADAS M16/RMO 3/4"	2	14,48 €	28,96 €
SA10100S-2300	ARMARIO S-2300 GAS A-25 / A-50	222	21,30 €	4.728,60 €
SA20008	ARMARIO VACIO S-2300 C DC-1V	36	22,90 €	824,40 €
SA20024	ARMARIO VACIO MPA6 S-2300 1V GAS BILTOKI	97	24,30 €	2.357,10 €
SA20031	PUERTA T-S2300 C-DC-A-50 BLK	62	16,43 €	1.018,66 €
SA20034	PUERTA T-S2300 1V G BLK A6-MPA	78	9,10 €	709,80 €
SIEMDN50	ELECTROVALVULA SIEMENS DN50 230VDC	1	382,52 €	382,52 €
SOPG4	SOPORTE CONTADOR MEMBRANA G-4	1700	1,22 €	2.067,20 €
SOPORG16	SOPORTE CONTADOR MEMBRANAS G-16 280mm.	8	5,01 €	40,07 €
SOPORG25	SOPORTE CONTADOR MEMBRANAS G-25	6	6,11 €	36,67 €
SOPORG6	SOPORTE CONTADOR MEMBRANAS G-6	377	1,92 €	723,84 €
SOPORRUMA1	SOPORTE SENCILLO VALVULA RUMA ALTO	130	1,01 €	131,30 €
SOPORUMA	SOPORTE SENCILLO VALVULA RUMA BAJO	120	1,04 €	124,56 €
ST20902	CAJA CARTON ENV AR-2	180	1,20 €	216,00 €
ST20908	CAJA CARTON ENV AR-3	133	1,50 €	199,50 €
T101	TUBO DE COBRE EN TIRAS 8 X 10	49	2,71 €	132,55 €
T151	TUBO DE COBRE EN TIRA 15x13	20	3,60 €	71,90 €
T181	TUBO DE COBRE EN TIRAS 16x18	33	4,57 €	150,65 €
T221	TUBO DE COBRE EN TIRAS 20x22	35	4,19 €	146,48 €
T281	TUBO DE COBRE EN TIRAS 26x28	36	6,02 €	216,65 €
T421	TUBO DE COBRE EN TIRA 42x40	7	11,56 €	80,92 €
TOR10X30	TORNILLO M 10X30 ZINCADAS	30	0,06 €	1,80 €
TOR12X40	TORNILLO M 12X40	200	0,09 €	17,20 €
TOR12X45	TORNILLO HEXAGONAL M12x45	200	0,09 €	18,00 €
TOR12X50	TORNILLO HEXAGONAL M12x50	100	0,10 €	10,00 €
TOR12X55	TORNILLO HEXAGONAL M12x55	250	0,11 €	27,50 €
TOR12X60	TORNILLO HEXAGONAL M12x60	150	0,12 €	18,00 €
TOR14X50	TORNILLO HEXAGONAL M14x50	496	0,18 €	89,28 €
TOR14X55	TORNILLO HEXAGONAL M14x55	278	0,19 €	52,82 €
TOR14X65	TORNILLO HEXAGONAL M14x65	79	0,20 €	15,80 €
TOR16X40	TORNILLO HEXAGONAL M16x40	184	0,28 €	51,52 €
TOR16X45	TORNILLO HEXAGONAL M16x45	8	0,28 €	2,24 €
TOR16X50	TORNILLO HEXAGONAL M16x50	676	0,28 €	189,28 €
TOR16X55	TORNILLO HEXAGONAL M16x55	145	0,28 €	40,60 €
TOR16X60	TORNILLO HEXAGONAL M16x60	1675	0,37 €	619,75 €
TOR16X70	TORNILLO HEXAGONAL M16x70	435	0,36 €	158,58 €
TOR16X80	TORNILLO HEXAGONAL M16x80	144	0,41 €	59,04 €
TOR20X50	TORNILLO M20X50 ROSCA ENTRERA ZINCADA	167	0,54 €	90,18 €
TOR20X55	TORNILLO HEXAGONAL M20x55	453	0,64 €	289,92 €
TOR22X60	TORNILLO HEXAGONAL M22x60	76	0,76 €	57,76 €
TOR22X65	TORNILLO HEXAGONAL M22x65	54	0,86 €	46,44 €
TOR24X90	TORNILLO HEXAGONA M24x90	262	0,91 €	238,42 €
TOR27X100	TORNILLO HEXAGONAL M27x100	444	0,90 €	399,60 €

TOR33X120	TORNILLO HEXAGONAL M33x120	102	0,86 €	87,72 €
TOR4X16	TORNILLO M4X16	6000	0,02 €	144,00 €
TOR5X16	TORNILLO HEXAGONAL M5x16	3420	0,02 €	60,40 €
TOR5X16/1	TORNILLO AVELLANADO M5x16	1000	0,03 €	27,06 €
TOR6X10	TORNILLO HEXAGONAL M6x10	2300	0,04 €	102,39 €
TOR6X100	TORNILLO HEXAGONAL M6x100	1654	0,20 €	330,80 €
TOR6X16	TORNILLO HEXAGONAL M6X16	200	0,04 €	8,00 €
TOR6X20	TORNILLO HEXAGONAL M6x20	1500	0,05 €	75,00 €
TOR6X30	TORNILLO HEXAGONAL M6x30	1400	0,06 €	84,00 €
TOR6X35	TORNILLO HEXAGONAL M6x35	1600	0,07 €	112,00 €
TOR6X40	TORNILLO HEXAGONAL M6x40	300	0,08 €	24,00 €
TOR6X45	TORNILLO HEXAGONAL M6x45	500	0,09 €	45,00 €
TOR6X50	TORNILLO HEXAGONAL M6x50	350	0,10 €	35,00 €
TOR6X55	TORNILLO HEXAGONAL M6x55	50	0,11 €	5,50 €
TOR6X60	TORNILLO HEXAGONAL M6x60	50	0,12 €	6,00 €
TORICA38	JUNTA TORICA Øint 38 x 4 NBR-70	4000	0,11 €	440,00 €
TORICAFEVES	JUNTA TORICA Øint 6 x 1,5 NBR-70	5800	0,02 €	119,77 €
TU10	TUERCA M10	200	0,08 €	16,00 €
TU5	TUERCA M5	12700	0,02 €	254,00 €
TU8	TUERCA M8	200	0,04 €	8,00 €
TUER4	TUERCA METRICA 4	5000	0,01 €	30,00 €
TUER6	TUERCA METRICA 6	30	0,03 €	0,90 €
TUERM16	TUERCA METRICA 16	1305	0,14 €	182,70 €
TUERM20	TUERCA METRICA 20	875	0,18 €	157,50 €
VM04010	VIS MADAS MVB/2 MIN PD= 6-20 H-H1"	1	32,85 €	32,85 €
VM07010	VIS MADAS MVB/2 MIN 2"	1	55,40 €	55,40 €
VMK06010	VIS MIN MADAS MVS/2 H-H1"1/2 Pd:9-23mbar	1	62,55 €	62,55 €
VSO1030	VALVULA ESCAPE MADAS MVS/1 1/4"	2	17,03 €	34,06 €
VSO4010	VES MVS/1 1" Pd 30-110mbar	1	34,20 €	34,20 €
VSF123E2CO2	VALVULA SEGURIDAD VSF123E2 1"	10	97,50 €	975,00 €
VSF12STCO2	VALVULA ESCAPE VSF12ST CO2	2	40,50 €	81,00 €
310121000	TUERCA RACORD 359GCU 1/2"-Cu12	137	1,09 €	148,65 €
3101220150	TUERCA RACORD 359GCU 20x150-Cu12	202	1,70 €	342,39 €
3101512000	TUERCA RACORD 359GCU 1/2"-Cu15	3739	1,03 €	3.851,17 €
3101820150	TUERCA RACORD 359GCU 20x150-Cu18	213	1,84 €	390,86 €
3101278000	TUERCA RACORD 359GCU 7/8"-Cu12	151	2,71 €	409,21 €
3101534000	TUERCA RACORD 359GCU 3/4"-Cu15	1022	1,57 €	1.604,54 €
3101578000	TUERCA RACORD 359GCU 7/8"-Cu15	2912	2,32 €	6.755,84 €
3101812000	TUERCA RACORD 359GCU 1/2"-Cu18	585	1,28 €	748,80 €
3101834000	TUERCA RACORD 359GCU 3/4"-Cu18	2372	1,47 €	3.486,84 €
3101878000	TUERCA RACORD 359GCU 7/8"-Cu18	630	2,29 €	1.442,70 €
3101810000	TUERCA RACORD 359GCU 1"-Cu18	240	2,70 €	646,80 €
3102212000	TUERCA RACORD 359GCU 1/2"-Cu22	118	2,25 €	265,50 €
3102234000	TUERCA RACORD 359GCU 3/4"-Cu22	1412	1,56 €	2.195,66 €
3102278000	TUERCA RACORD 359GCU 7/8"-Cu22	2206	2,32 €	5.117,92 €
3102210000	TUERCA RACORD 359GCU 1"-Cu22	1336	2,36 €	3.152,96 €
3102834000	TUERCA RACORD 359GCU 3/4"-Cu28	83	3,13 €	259,38 €
3102878000	TUERCA RACORD 359GCU 7/8"-Cu28	656	2,75 €	1.804,00 €
3102810000	TUERCA RACORD 359GCU 1"-Cu28	1526	2,77 €	4.219,39 €
3103511400	TUERCA RACORD 359GCU 1"1/4-Cu35	420	4,95 €	2.076,90 €
3103511200	TUERCA RACORD 359GCU 1"1/2-Cu35	5	7,09 €	35,43 €
3104211200	TUERCA RACORD 359GCU 1"1/2-Cu42	159	7,36 €	1.170,24 €
3105420000	TUERCA RACORD 359GCU 2"-Cu54	20	12,56 €	251,10 €
240162	REDUCCION H-H Cu 15-12	52	0,67 €	34,94 €
240192	REDUCCION H-H Cu 18-12	194	1,61 €	312,15 €
240195	REDUCCION H-H Cu 18-15	46	0,56 €	25,81 €
240232	REDUCCION H-H Cu 22-12	180	3,08 €	554,04 €
240235	REDUCCION H-H Cu 22-15	97	1,53 €	148,60 €
240238	REDUCCION H-H Cu 22-18	81	1,05 €	84,89 €
240295	REDUCCION H-H Cu 28-15	72	3,39 €	244,01 €
240298	REDUCCION H-H Cu 28-18	55	3,30 €	181,61 €
240302	REDUCCION H-H Cu 28-22	66	1,63 €	107,84 €
240368	REDUCCION H-H Cu 35-18	42	3,30 €	138,73 €
240372	REDUCCION H-H Cu 35-22	11	6,55 €	72,09 €
240378	REDUCCION H-H Cu 35-28	140	8,05 €	1.127,28 €
240448	REDUCCION H-H Cu 42-28	27	11,54 €	311,61 €

240455	REDUCCION H-H Cu 42-35	24	9,03 €	216,74 €
240575	REDUCCION H-H Cu 54-35	11	11,56 €	127,11 €
240582	REDUCCION H-H Cu 54-42	14	9,63 €	134,75 €
2422160	REDUCCION M-H Cu 15-10	143	1,13 €	162,02 €
242162	REDUCCION M-H Cu 15-12	121	0,48 €	57,72 €
242192	REDUCCION M-H Cu 18-12	99	1,19 €	117,91 €
242195	REDUCCION M-H Cu 18-15	97	0,41 €	39,58 €
242232	REDUCCION M-H Cu 22-12	127	2,74 €	347,98 €
242235	REDUCCION M-H Cu 22-15	91	0,76 €	68,89 €
242238	REDUCCION M-H Cu 22-18	118	0,77 €	90,39 €
242295	REDUCCION M-H Cu 28-15	15	2,84 €	42,65 €
242298	REDUCCION M-H Cu 28-18	142	3,13 €	444,89 €
242302	REDUCCION M-H Cu 28-22	93	1,29 €	120,25 €
242372	REDUCCION M-H Cu 35-22	108	6,45 €	696,82 €
242378	REDUCCION M-H Cu 35-28	65	4,27 €	277,68 €
090012	CODO H-H Cu 12	170	0,36 €	60,69 €
090015	CODO H-H Cu 15	126	0,36 €	44,98 €
090018	CODO H-H Cu 18	588	0,53 €	309,88 €
090022	CODO H-H Cu 22	582	0,88 €	510,12 €
090028	CODO H-H Cu 28	203	1,46 €	295,37 €
090035	CODO H-H Cu 35	34	5,88 €	199,95 €
090054	CODO H-H Cu 54	20	18,02 €	360,34 €
092018	CODO M-H Cu 18	730	0,85 €	621,23 €
092022	CODO M-H Cu 22	392	1,32 €	517,44 €
092054	CODO M-H Cu 54	20	25,07 €	501,30 €
071022	CURVA 90º M-H Cu 22	319	1,08 €	344,52 €
085022	PUNTE SALVATUBOS H-H Cu 22	101	8,49 €	857,09 €
080028	CODO 45º M-H Cu 28	104	2,00 €	208,00 €
327900	TUERCA LATON CON PRECINTO 1/2" Ø16,5	1486	0,47 €	699,91 €
3279010	TUERCA LATON CON PRECINTO 3/4" Ø22	196	0,63 €	123,48 €
3279070	TUERCA LATON CON PRECINTO 7/8" Ø25	64	1,07 €	68,48 €
3279020	TUERCA LATON CON PRECINTO 1" Ø27	1134	1,09 €	1.237,19 €
450124500	TUERCA LATON SIN PRECINTO 1" Ø24,5	121	0,90 €	108,90 €
3279030	TUERCA LATON CON PRECINTO 1"1/4 Ø34	235	1,85 €	434,75 €
3279040	TUERCA LATON CON PRECINTO 1"1/2 Ø40,5	198	2,79 €	552,42 €
3279050	TUERCA LATON CON PRECINTO 2" Ø48,5	74	4,71 €	348,54 €
3279060	TUERCA LATON CON PRECINTO 2"1/2 Ø60	45	7,88 €	354,60 €
450920	RACOR LATON CONTADOR M1/2"	814	1,79 €	1.457,06 €
450924	RACOR LATON CONTADOR M3/4"	19	3,40 €	64,60 €
448400	RACOR LATON CONTADOR M1"	75	6,21 €	465,75 €
448500	RACOR LATON CONTADOR M1"1/4	134	9,47 €	1.268,98 €
448600	RACOR LATON CONTADOR M1"1/2	27	12,66 €	341,82 €
4101534001	RACOR LATON PARA 3/4"x15 PURGADOR 1/8"	11	1,79 €	19,69 €
4101834000	RACOR LATON PARA 3/4"x18 PURGADOR 1/8"	1350	1,80 €	2.430,00 €
4102278000	RACOR LATON PARA 7/8"x22 PURGADOR 1/8"	425	2,28 €	969,00 €
2913400000	TUERCA DOBLE CURVO 3/4" H- 3/4" H	44	4,93 €	216,92 €
130012	TE IGUAL H Cu 12	70	0,66 €	45,85 €
130015	TE IGUAL H Cu 15	137	0,56 €	76,86 €
130018	TE IGUAL H Cu 18	67	1,12 €	74,71 €
130022	TE IGUAL H Cu 22	77	1,67 €	128,44 €
130028	TE IGUAL H Cu 28	34	3,05 €	103,60 €
130035	TE IGUAL H Cu 35	72	8,84 €	636,70 €
130042	TE IGUAL H Cu 42	10	16,61 €	166,05 €
130054	TE IGUAL H Cu 54	6	27,68 €	166,07 €
134283	TE REDUCIDA H Cu 42-18-42	8	24,01 €	192,08 €
134303	TE REDUCIDA H Cu 42-22-42	15	24,01 €	360,15 €
132840	TE REDUCIDA H Cu 28-12-28	2	3,07 €	6,14 €
132297	TE REDUCIDA H Cu 22-22-18	82	4,98 €	408,28 €
132275	TE REDUCIDA H Cu 28-18-15	159	5,41 €	860,67 €
270012	MANGUITO H-H Cu 12	138	0,24 €	33,53 €
270015	MANGUITO H-H Cu 15	160	0,22 €	35,68 €
270018	MANGUITO H-H Cu 18	105	0,34 €	36,02 €
270022	MANGUITO H-H Cu 22	42	0,56 €	23,48 €
270028	MANGUITO H-H Cu 28	186	1,02 €	188,79 €
270035	MANGUITO H-H Cu 35	45	2,51 €	113,13 €
270042	MANGUITO H-H Cu 42	38	4,80 €	182,51 €

270054	MANGUITO H-H Cu 54	8	8,50 €	67,98 €
2101834000	RACOR CURVO TL3/4"-Cu18	175	2,31 €	403,38 €
2102234000	RACOR CURVO TL3/4"-Cu22	702	2,39 €	1.677,78 €
2102210000	RACOR CURVO TL1"-Cu22	146	3,53 €	515,38 €
1813187800	RACOR RECTO TL7/8"-Cu18 CON TOMA 1/8"	193	5,25 €	1.013,25 €
242442	MANGUITO REDUCCION M-H Cu 42-22	14	11,56 €	161,81 €
242448	MANGUITO REDUCCION M-H Cu 42-28	58	12,55 €	727,67 €
242568	MANGUITO REDUCCION M-H Cu 54-28	22	19,73 €	434,04 €
242455	MANGUITO REDUCCION M-H Cu 42-35	22	7,71 €	169,62 €
242575	MANGUITO REDUCCION M-H Cu 54-35	13	17,74 €	230,58 €
242582	MANGUITO REDUCCION M-H Cu 54-42	17	14,41 €	244,97 €
359123	RACOR RECTO LATON TL3/8"-H12mm.	37	1,06 €	39,04 €
359124	RACOR RECTO LATON TL1/2"-H12mm.	72	1,06 €	75,96 €
359144	RACOR RECTO LATON TL1/2"-H14mm.	86	1,09 €	93,31 €
359154	RACOR RECTO LATON TL1/2"-H15mm.	70	1,03 €	72,10 €
359186	RACOR RECTO LATON TL3/4"-H18mm.	1178	1,45 €	1.702,21 €
370200	MACHO DOBLE 3/8"	215	0,72 €	155,45 €
370500	MACHO DOBLE 1"	1	2,37 €	2,37 €
370900	MACHO DOBLE 2"1/2	31	16,82 €	521,54 €
371200	MACHO DOBLE REDUCIDO 3/8"-1/4"	39	0,77 €	30,03 €
371400	MACHO DOBLE REDUCIDO 1/2"-3/8"	176	0,93 €	163,68 €
371500	MACHO DOBLE REDUCIDO 3/4"-1/2"	4	1,32 €	5,29 €
372210	MACHO DOBLE REDUCIDO 7/8"-3/4"	14	2,40 €	33,53 €
371600	MACHO DOBLE REDUCIDO 1"-1/2"	149	2,18 €	324,97 €
372300	MACHO DOBLE REDUCIDO 1"1/4-1"	111	3,66 €	406,59 €
372400	MACHO DOBLE REDUCIDO 1"1/2-1"	205	5,17 €	1.060,06 €
372500	MACHO DOBLE REDUCIDO 2"-1"	137	8,17 €	1.118,88 €
372700	MACHO DOBLE REDUCIDO 2"-1"1/4	27	7,95 €	214,62 €
372800	MACHO DOBLE REDUCIDO 2"-1"1/2	269	8,15 €	2.192,89 €
372910	MACHO DOBLE REDUCIDO 2"1/2-1"1/2	90	16,83 €	1.514,79 €
372900	MACHO DOBLE REDUCIDO 2"1/2-2"	44	18,07 €	795,26 €
381200	CONTRAROSCA REDUCIDA M1/2"-H3/8"	25	0,86 €	21,53 €
380300	CONTRAROSCA M3/4"-H3/4"	11	1,44 €	15,84 €
381300	CONTRAROSCA REDUCIDA M3/4"-H1/2"	71	1,56 €	110,41 €
382200	CONTRAROSCA REDUCIDA M1/2"-H3/4"	53	1,33 €	70,38 €
380400	CONTRAROSCA M1"-H1"	28	2,51 €	70,38 €
380230	CONTRAROSCA M1/2"-H1/2"	122	1,80 €	220,09 €
2701231	ENLACE H3/8" - 12mm.	51	0,70 €	35,75 €
2701241	ENLACE H1/2" - 12mm.	29	0,96 €	27,80 €
2701531	ENLACE H3/8" - 15mm.	30	0,70 €	21,03 €
2701861	ENLACE H3/4" - 18mm.	122	1,15 €	140,54 €
2702261	ENLACE H3/4" - 22mm.	23	1,25 €	28,80 €
2702881	ENLACE H1" - 28mm.	12	2,28 €	27,32 €
270360	ENLACE H1"1/4 - 35mm.	20	4,47 €	89,42 €
F84738	ENTRONQUE SOLDAR H1/2" - 15mm.	350	1,17 €	410,90 €
243122	ENLACE M1/4" - H12mm.	29	0,58 €	16,73 €
243122	ENLACE M3/8" - H12mm.	148	0,58 €	85,40 €
2431242	ENLACE M1/2" - H12mm.	159	0,71 €	112,73 €
2431532	ENLACE M3/8" - H15mm.	82	0,56 €	45,51 €
2431542	ENLACE M1/2" - H15mm.	67	0,69 €	45,96 €
2431561	ENLACE M3/4" - H15mm.	123	0,91 €	112,42 €
2431842	ENLACE M1/2" - H18mm.	275	0,86 €	235,40 €
2431861	ENLACE M3/4" - H18mm.	754	1,02 €	768,33 €
2434000	ENLACE M7/8" - H18mm.	556	1,02 €	566,56 €
2434100	ENLACE M7/8" - H22mm.	188	1,18 €	222,50 €
2432261	ENLACE M3/4" - H22mm.	77	1,18 €	91,13 €
243228	ENTRONQUE SOLDAR M1" - H22mm.	133	2,50 €	332,50 €
243286	ENTRONQUE SOLDAR M3/4" - H28mm.	81	3,45 €	279,61 €
2432881	ENLACE M1" - H28mm.	45	1,85 €	83,09 €
243360	ENTRONQUE SOLDAR M1"1/4 - H35mm.	68	8,14 €	553,52 €
243432	ENTRONQUE SOLDAR M1"1/2 - H42mm.	71	14,06 €	997,98 €
243556	ENLACE M2" - H54mm.	8	8,11 €	64,89 €
2302200	TE SOLDAR H1/2" - H12mm.	115	2,67 €	307,17 €
2302400	TE SOLDAR H1/2" - H14mm.	90	1,56 €	139,95 €
2302500	TE SOLDAR H1/2" - H15mm.	79	1,51 €	119,45 €
2302600	TE SOLDAR H1/2" - H16mm.	60	2,84 €	170,16 €

2302800	TE SOLDAR H1/2" - H18mm.	58	1,69 €	97,73 €
113566	REDUCCION HEXAGONAL M2"1/2 - H2"	20	8,56 €	171,24 €
414100	REDUCCION HEXAGONAL M1" - H3/4"	2	1,48 €	2,96 €
450920	RACOR LATON M1/2" - TL3/4"	350	2,43 €	849,45 €
450923	RACOR LATON M3/4" - TL7/8"	874	2,76 €	2.410,49 €
450926	RACOR LATON M1" - TL1"1/4	1332	4,50 €	5.990,00 €
450921	RACOR LATON M1/2" - TL1"	221	3,11 €	688,19 €
12953	MACHO DOBLE M20x150 - W21,8 IZQ.	47	1,58 €	74,17 €
12950	MACHO DOBLE M20x150	158	1,22 €	193,39 €
12955	MACHO DOBLE M20x150 - G3/8"	138	1,41 €	194,58 €
12952	MACHO DOBLE M20x150 - G3/4"	50	1,97 €	98,40 €
12951	MACHO DOBLE M20x150 - G1/2"	30	1,41 €	42,30 €
NC2501/2NI	MACHO DOBLE G1/2 NIQUELADO	121	1,20 €	145,20 €
13200	TUERCA LATON M20x150 - Ø15,2	99	0,41 €	40,39 €
13232	DOBLE TUERCA LOCA M20x150 - W21,8 IZQ.	76	1,62 €	123,12 €
12242	DOBLE TUERCA LOCA M20x150 - G1/2"	23	1,33 €	30,64 €
13212	DOBLE TUERCA LOCA G1/2"	187	1,20 €	224,40 €
13222	DOBLE TUERCA LOCA G3/4"	41	2,07 €	84,87 €
3903400000	DOBLE TUERCA LOCA G3/4"	11	3,42 €	37,57 €
12900	RACOR INTERMEDIO H-M M20x150 - W21,8 IZQ.	151	1,40 €	212,00 €
12901	RACOR INTERMEDIO H-M W21,8 IZQ. - M20x150	92	1,67 €	153,46 €
12215	ENTRONQUE SOLDAR M20x150 -H15mm.	51	0,77 €	39,47 €
12208	ENTRONQUE SOLDAR M20x150 -H8mm.	50	0,90 €	45,00 €
12212	ENTRONQUE SOLDAR M20x150 -H12mm.	100	0,77 €	77,40 €
12210	ENTRONQUE SOLDAR M20x150 -H10mm.	33	0,90 €	29,70 €
12312	ENTRONQUE SOLDAR W21,8 IZQ. -H12mm.	50	0,77 €	38,70 €
12310	ENTRONQUE SOLDAR W21,8 IZQ. -H10mm.	112	0,90 €	100,80 €
3950150	TE RAMPA M-TL 20x150 CON TOMA H1/4"	68	1,08 €	73,37 €
13014	RACORD LATON SOLDAR A TUBO DE 14mm.	90	0,73 €	65,52 €
12113	RACOR PORTAMANOMETRO H1/4"-Øext.16mm.	25	0,54 €	13,60 €
13012	RACORD LATON SOLDAR A TUBO DE 12mm.	507	0,36 €	182,52 €
18103	RACOR ACOPLAMIENTO M1/4"-Øext.15mm.	145	0,82 €	119,48 €
13010	RACORD LATON SOLDAR A TUBO DE 10mm.	796	0,37 €	292,93 €
13008	RACORD LATON SOLDAR A TUBO DE 8mm.	1142	0,37 €	422,54 €
3302300	PURGADOR SOLDAR M12mm.	585	0,86 €	500,18 €
4661400000	RACORD SOLDAR PURGADOR H1/4"-M10mm.	795	0,54 €	429,30 €
4631000000	AGUJA COMPROBACION PETERSON 1/4"	80	8,16 €	652,40 €
56002	VALVULA COMPROBACION VENTOMETRO TL1/2"	46	4,66 €	214,13 €
13315	RACORD SOLDAR PURGADOR H1/8"-M12mm.	3000	0,35 €	1.062,00 €
0110710010	ACOPLAMIENTO REDUCCION H1/4"-M1/8"	203	1,93 €	391,18 €
13512	TETINA Ø11 SOLDAR TUBO Ø12	53	0,58 €	30,53 €
13510	TETINA LATON Ø11 SOLDAR TUBO Ø10	137	0,52 €	71,24 €
13501	TETINA LATON Ø10 TUERCA Ø15	255	0,73 €	185,64 €
13500	TETINA LATON Ø8 TUERCA Ø15	160	0,73 €	116,48 €
12110	TE PORTAMANOMETRO H1/8" SOLDAR Ø12	37	1,69 €	62,60 €
12114	TE PORTAMANOMETRO H1/4" SOLDAR Ø12	35	1,61 €	56,49 €
12112	TE RAMPA COLECTOR M20x150 SOLDAR Ø12	35	1,45 €	50,82 €
12125	TE RAMPA COLECTOR M20x150 SOLDAR Ø15	98	1,63 €	159,94 €
13027	TAPON LATON MACHO M20x150	110	0,86 €	95,04 €
13031	TAPON LATON MACHO W21,8 IZQ.	90	0,89 €	79,92 €
3451700	MACHO ACERO M20x150 SOLDAR	70	1,00 €	70,00 €
MO-0400	MUELLE TARADO REGULADOR 1,5 x 29 x 100 x 12	5	6,00 €	30,00 €
MO-0500	MUELLE TARADO REGULADOR 1,6 x 29 x 115 x 12	194	8,00 €	1.552,00 €
MO-0800	MUELLE TARADO REGULADOR 2 x 29 x 140 x 16	9	9,00 €	81,00 €
MO-0850	MUELLE TARADO REGULADOR 2,2 x 29 x 140 x 18	41	10,00 €	410,00 €
MO-0900	MUELLE TARADO REGULADOR 2,5 x 29 x 140 x 18,5	33	10,00 €	330,00 €
MO-1000	MUELLE TARADO REGULADOR 3.2 x 29 x 123 x 15.5	24	11,00 €	264,00 €
MO-1005	MUELLE TARADO REGULADOR 3 x 29 x 115 x 14	22	11,00 €	242,00 €
MO-1100	MUELLE TARADO REGULADOR 4,5 x 70 x 200 x 14	23	39,00 €	897,00 €
MO-1300	MUELLE TARADO REGULADOR 3,5 x 29,8 x 150 x 16	39	12,00 €	468,00 €
MO-1305	MUELLE TARADO REGULADOR 3,5 x 29,8 x 98 x 11,5	1	11,00 €	11,00 €
MU-VIS L 1.8	MUELLE TARADO VIS 1,8 x 15 x 60 x 13,5	298	3,37 €	1.004,26 €
MU-VIS LA 2	MUELLE TARADO VIS 2 x 15 x 40 x 8,75	225	3,37 €	758,25 €
MO-1800	MUELLE TARADO REGULADOR 5,5 x 54,5 x 195 x 12,5	3	26,00 €	78,00 €
MU-DIVAL600 4	MUELLE TARADO REGULADOR 4 x 65 x 180 x 11,75	7	13,48 €	94,36 €
MU-DIVAL600 4.5	MUELLE TARADO REGULADOR 4,5x 65 x 180 x 11,25	26	13,48 €	350,48 €

MU-DIVAL600 5	MUELLE TARADO REGULADOR 5 x 65 x 180 x 11,25	8	13,48 €	107,84 €
MU-DIVAL600 5.5	MUELLE TARADO REGULADOR 5,5 x 65 x 180 x 11	2	13,48 €	26,96 €
MO-01400	MUELLE TARADO REGULADOR 6 x 70 x 214 x 10,5	1	43,00 €	43,00 €
MU-DIVAL500 2.2	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:25-34mbar	4	3,74 €	14,96 €
MU-DIVAL512 2	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:20-30mbar	2	3,74 €	7,48 €
MU-DIVAL-512 2.2	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:30-40mbar	3	3,74 €	11,22 €
MU-DIVAL500 2.7	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:35-64mbar	3	3,74 €	11,22 €
MU-DIVAL512 2.8	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:70-110mbar	2	3,74 €	7,48 €
MU-DIVAL512 2.7	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:40-70mbar	50	3,74 €	187,00 €
MU-DIVAL512 3.2	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:110-180mbar	22	5,39 €	118,58 €
MU-DIVAL600 7	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:180-300mbar	9	17,53 €	157,77 €
MU-DIVAL600 6	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:110-190mbar	28	17,53 €	490,84 €
MU-DIVAL700 6.5	MUELLE TARADO REGULADOR Ps: 94-303mbar	65	17,53 €	1.139,45 €
MU-SB82 4	MUELLE TARADO VIS 4 x 35 x 60 x 7	88	10,12 €	890,56 €
MU-DIVAL600 7.1	MUELLE TARADO REGULADOR 7 x 65 x 150 x 8,5	7	24,27 €	169,89 €
MU-DIVAL600 9	MUELLE TARADO REGULADOR 9 x 65 x 150 x 8	4	24,27 €	97,08 €
229904	MUELLE TARADO FRS-5125 Ps: 10-30 mbar	52	40,00 €	2.080,00 €
229916	MUELLE TARADO FRS-5150 Ps: 100-150 mbar	1	209,52 €	209,52 €
229907	MUELLE TARADO FRS-5125 Ps: 60-110 mbar	2	87,21 €	174,43 €
MU-NORVAL 12	MUELLE TARADO REGULADOR 12 x 85 x 260 x 10	14	49,65 €	695,16 €
MU-NORVAL 7	MUELLE TARADO REGULADOR 7 x 85 x 300 x 10,5	12	47,21 €	566,47 €
229879	MUELLE TARADO FRS-520 Ps: 30-70 mbar	2	19,03 €	38,07 €
229876	MUELLE TARADO FRS-520 Ps: 5-20 mbar	1	19,03 €	19,03 €
229880	MUELLE TARADO FRS-520 Ps: 60-110 mbar	6	19,03 €	114,20 €
229848	MUELLE TARADO FRS-510 Ps: 60-110 mbar	1	15,24 €	15,24 €
229895	MUELLE TARADO FRS-5100 Ps: 10-30 mbar	9	30,00 €	270,00 €
229883	MUELLE TARADO FRS-525 Ps: 2,5-9 mbar	1	25,00 €	25,00 €
229896	MUELLE TARADO FRS-5100 Ps: 25-55 mbar	4	61,88 €	247,52 €
229906	MUELLE TARADO FRS-5125 Ps: 30-70 mbar	5	77,11 €	385,56 €
229908	MUELLE TARADO FRS-5125 Ps: 100-150 mbar	1	87,21 €	87,21 €
243416	MUELLE TARADO FRS-5125 Ps: 140-200 mbar	2	340,93 €	681,86 €
MU-DIVAL600 10	MUELLE TARADO REGULADOR 10 x 65 x 150 x 10,25	3	24,27 €	72,81 €
MU-NORVAL 13	MUELLE TARADO REGULADOR 13 x 85 x 260 x 10	1	49,65 €	49,65 €
MU-NORVAL 11	MUELLE TARADO REGULADOR 11 x 85 x 260 x 9,5	2	40,46 €	80,93 €
MU-NORVAL 10	MUELLE TARADO REGULADOR 10 x 85 x 260 x 11	1	49,65 €	49,65 €
MU-NORVAL 8	MUELLE TARADO REGULADOR 8 x 85 x 300 x 11	4	40,46 €	161,85 €
MU-DIVAL512 3.7	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:180-300mbar	15	5,39 €	80,85 €
MU-DIVAL500 2.8	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:65-100mbar	4	3,74 €	14,96 €
MU-DIVAL512 5	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:700-1.100mbar	4	6,74 €	26,96 €
MU-DIVAL512 6.5	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:2.000-3.000mbar	14	6,74 €	94,36 €
MU-DIVAL512 4.6	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:700-300mbar	8	6,74 €	53,92 €
MU-DIVAL512 5.5	MUELLE TARADO REGULADOR Ps:1.100-2.000mbar	11	6,74 €	74,14 €
MU-VIS LA 2.2	MUELLE TARADO VIS 2 x 34 x 43 x 7,5	3	3,78 €	11,34 €
MO-2550	MUELLE TARADO REGULADOR 2 x 29 x 98 x 8	1	16,00 €	16,00 €
MU-VIS LA 2.8	MUELLE TARADO VIS 2,8 x 34 x 46 x 7	2	3,78 €	7,56 €
MU-VIS LA 3.2	MUELLE TARADO VIS 3,2 x 34 x 50 x 6,5	8	4,11 €	32,88 €
MU-VIS LA 3.21	MUELLE TARADO VIS 3,2 x 34 x 40 x 6,5	91	4,11 €	374,01 €
MU-VIS LA 3.5	MUELLE TARADO VIS 3,5 x 34 x 50 x 7	1	6,07 €	6,07 €
MU-VIS LA 4	MUELLE TARADO VIS 4 x 34 x 50 x 6	14	6,07 €	84,98 €
MU-VIS LA 4.5	MUELLE TARADO VIS 4,5 x 34 x 50 x 6,5	15	6,07 €	91,05 €
MO-0403	MUELLE TARADO REGULADOR 1,5 x 29 x 46 x 6	1	8,00 €	8,00 €
MU-VIS LA 2	MUELLE TARADO VIS 2 x 15 x 40 x 8,75	49	3,38 €	165,62 €
MU-VIS LA 5	MUELLE TARADO VIS 5 x 34 x 50 x 6	4	6,07 €	24,28 €
MU-FE22	MUELLE TARADO FE Ps: 22 mbar	5098	3,00 €	15.294,00 €
MU-FE55	MUELLE TARADO FE Ps: 55 mbar	1934	3,00 €	5.802,00 €
MU-FE100	MUELLE TARADO FE Ps: 100 mbar	357	3,00 €	1.071,00 €
MU-FE150	MUELLE TARADO FE Ps: 150 mbar	1537	3,00 €	4.611,00 €
MU-VISFEMAX70	MUELLE VIS MAX FE Pd: 70 mbar	3437	2,00 €	6.874,00 €
MU-VISFEMAX300	MUELLE VIS MAX FE Pd: 250-300 mbar	186	2,00 €	372,00 €
MU-VASFE45	MUELLE VAS FE Pd: 45-80 mbar	1800	1,00 €	1.800,00 €
MU-VASFE250	MUELLE VAS FE Pd: 200-250 mbar	925	1,00 €	925,00 €
10º	RACOR ACERO CONTADOR M3/4" CON TOMA 1/8"	186	3,40 €	632,40 €
11º	RACOR LATON CONTADOR SOLDAR Ø28	48	2,00 €	96,00 €
450924	TUERCA-RACOR LATON CONTADOR TL1"-M3/4"	100	4,50 €	450,00 €
13º	RACOR LATON CONTADOR SOLDAR Ø42	32	2,60 €	83,20 €
14º	RACOR LATON CONTADOR SOLDAR Ø35	7	2,30 €	16,10 €

	JUNTA TORICA Øint 37 x 3 NBR-70	17500	0,10 €	1.750,00 €
	JUNTA TORICA Øint 28,5 x 2,5 NBR-70	1000	0,06 €	60,00 €
	JUNTA TORICA Øint 32 x 2,5 NBR-70	1000	0,09 €	90,00 €
	JUNTA TORICA Øint 21 x 2 NBR-70	500	0,04 €	20,00 €
	JUNTA TORICA Øint 10 x 1,5NBR-70	1500	0,01 €	15,00 €
	JUNTA TORICA Øint 62 x 3 NBR-70	500	0,20 €	100,00 €
01BP	BOLSA PE TRANSPARENTE 1000 X 1000	1700	0,29 €	489,60 €
000404014	VARILLA ROSCADA M-10	17	2,00 €	34,00 €
000404012	VARILLA ROSCADA M-8	14	1,60 €	22,40 €
	ARMARIO VACIO FILBO	32	40,00 €	1.280,00 €
000404018	VARILLA ROSCADA M-14	3	2,40 €	7,20 €
000404010	VARILLA ROSCADA M-6	9	1,40 €	12,60 €
9070120000	ABRAZADERA PLASTIFICADA NEGRA Ø12	661	0,12 €	76,02 €
9070150000	ABRAZADERA PLASTIFICADA NEGRA Ø15	139	0,12 €	16,96 €
9070180000	ABRAZADERA PLASTIFICADA NEGRA Ø18	600	0,12 €	70,80 €
9070220000	ABRAZADERA PLASTIFICADA NEGRA Ø22	250	0,12 €	29,25 €
9070280000	ABRAZADERA PLASTIFICADA NEGRA Ø28	167	0,13 €	21,21 €
9070350000	ABRAZADERA PLASTIFICADA NEGRA Ø35	191	0,15 €	28,08 €
9070420000	ABRAZADERA PLASTIFICADA NEGRA Ø42	74	0,17 €	12,58 €
9010340000	ABRAZADERA M6, DIAMETRO 34	945	0,09 €	85,05 €
9010280000	ABRAZADERA M6, DIAMETRO 28	798	0,08 €	60,65 €
9010200000	ABRAZADERA M6, DIAMETRO 20	141	0,07 €	9,17 €
9010180000	ABRAZADERA M6, DIAMETRO 18	292	0,06 €	16,64 €
9010370000	ABRAZADERA M6, DIAMETRO 37	841	0,09 €	77,37 €
2001600000	CLIP ABRAZADERA PLASTICO Ø 16	200	0,11 €	22,00 €
2001500000	CLIP ABRAZADERA PLASTICO Ø 15	1240	0,11 €	133,92 €
2001200000	CLIP ABRAZADERA PLASTICO Ø 12	450	0,10 €	44,10 €
2001800000	CLIP ABRAZADERA PLASTICO Ø 18	950	0,12 €	116,85 €
2002200000	CLIP ABRAZADERA PLASTICO Ø 22	800	0,14 €	108,00 €
2002800000	CLIP ABRAZADERA PLASTICO Ø 28	720	0,18 €	131,04 €
2003600000	CLIP ABRAZADERA PLASTICO Ø 36	250	0,25 €	62,25 €
2003500000	CLIP ABRAZADERA PLASTICO Ø 35	700	0,25 €	174,30 €
2003800000	CLIP ABRAZADERA PLASTICO Ø 38	100	0,25 €	24,90 €
	CONJUNTO TACO-TORNILLO Ø8x47	1100	0,12 €	132,00 €
09101013	REMACHE TUBULAR Ø2,4x6	6500	0,03 €	195,00 €
9070140000	ABRAZADERA PLASTIFICADA NEGRA Ø14	450	0,12 €	54,90 €
9091100000	ABRAZADERA DESAGÜE Ø110	100	0,48 €	47,90 €
9340280000	ABRAZADERA ISOFONICA M6 Ø28	100	0,14 €	14,10 €
9340350000	ABRAZADERA ISOFONICA M6 Ø35	50	0,16 €	8,10 €
9340320000	ABRAZADERA ISOFONICA M6 Ø32	150	0,16 €	23,70 €
9340600000	ABRAZADERA ISOFONICA M6 Ø60	33	0,27 €	8,81 €
5331	LOCTITE 5331 250 ML	1	8,61 €	8,61 €
1300011	BOQUILLA SIEVERT 2941-02	9	9,51 €	85,59 €
1300012	BOQUILLA SIEVERT 2941-02	7	11,17 €	78,19 €
1300003	BRAZO SIEVERT 3509 DE 18cm.	2	11,11 €	22,22 €
1300218	BRAZO SIEVERT 3510 DE 35cm.	1	12,79 €	12,79 €
452400	TAPON HEMBRA 1"	174	1,66 €	289,36 €
452700	TAPON HEMBRA 2"	12	5,83 €	70,00 €
452300	TAPON HEMBRA 3/4"	202	0,98 €	198,57 €
452500	TAPON HEMBRA 1"1/4	121	2,53 €	306,25 €
452600	TAPON HEMBRA 1"1/2	170	3,38 €	574,09 €
4417800000	TAPON HEMBRA 7/8"	276	0,94 €	259,44 €
9991826	TAPA CIEGA PARA TUERCA 1"1/4	835	0,60 €	501,00 €
9991827	TAPA CIEGA PARA TUERCA 1"1/2	532	0,65 €	345,80 €
451400	TAPON MACHO LATON 1"	12	1,64 €	19,64 €
4407800000	TAPON MACHO LATON 7/8"	475	1,08 €	513,00 €
13025	TAPA CIEGA PARA TUERCA M20x150	44	0,28 €	12,41 €
13026	TAPA CIEGA PARA TUERCA 3/4"	110	0,44 €	48,18 €
9991825	TAPA CIEGA PARA TUERCA 1"	279	0,55 €	153,45 €
RV35AL	REG.MAXITROL RV35AL,1/2",Pe<0,2bar, Ps:10-20 mbar	495	10,00 €	4.950,00 €
KLINGER166	JUNTAS KLINGER PN16 6"	254	3,00 €	762,00 €
KLINGER165	JUNTAS KLINGER PN16 5"	185	2,50 €	462,50 €
KLINGER403	JUNTAS KLINGER PN40 3"	168	0,80 €	134,40 €
KLINGER402	JUNTAS KLINGER PN40 2"	298	0,50 €	149,00 €
KLINGER40112	JUNTAS KLINGER PN40 1"1/2	217	0,50 €	108,50 €
KLINGER401	JUNTAS KLINGER PN40 1"	298	0,40 €	119,20 €

KLINGER161	JUNTAS KLINGER PN16 1"	105	0,40 €	42,00 €
KLINGER1501	JUNTAS KLINGER ANSI150 1"	154	0,50 €	77,00 €
KLINGER15112	JUNTAS KLINGER ANSI150 1"1/2	274	0,50 €	137,00 €
KLINGER1610	JUNTAS KLINGER PN16 10"	35	5,60 €	196,00 €
KLINGER4012	JUNTAS KLINGER PN40 12"	10	7,00 €	70,00 €
KLINGER4016	JUNTAS KLINGER PN40 16"	6	12,00 €	72,00 €
KLINGER15016	JUNTAS KLINGER ANSI150 16"	10	12,00 €	120,00 €
KLINGER15012	JUNTAS KLINGER ANSI150 12"	23	7,00 €	161,00 €
KLINGER15010	JUNTAS KLINGER ANSI150 10"	29	5,60 €	162,40 €
KLINGER1503	JUNTAS KLINGER ANSI150 3"	10	0,80 €	8,00 €
KLINGER1508	JUNTAS KLINGER ANSI150 8"	3	4,80 €	14,40 €
KLINGER1504	JUNTAS KLINGER ANSI150 4"	90	1,00 €	90,00 €
KLINGER1506	JUNTAS KLINGER ANSI150 6"	105	3,00 €	315,00 €
ESPIROMETAL1503	JUNTA ESPIROMETALICA ANSI150 3"	16	2,07 €	33,12 €
ESPIROMETA166	JUNTA ESPIROMETALICA PN16 6"	18	4,45 €	80,10 €
ESPIROMETAL168	JUNTA ESPIROMETALICA PN16 8"	10	5,75 €	57,50 €
ESPIROMETAL1610	JUNTA ESPIROMETALICA PN16 10"	10	7,40 €	74,00 €
PLA152	PLACA GAS 153x70	1275	1,82 €	2.321,78 €
PLA240	PLACA GAS 239X92	450	2,26 €	1.017,00 €
PLA300	PLACA GAS 302X195	11	3,00 €	33,00 €
0000002	Niple LATON NIQUELADO M-M ½"-1/4"	339	1,13 €	383,07 €
	RACORD RECTO ACERO NIQUEL.1/4"-Ø12	58	2,10 €	121,80 €
	RACORD RECTO INOX.1/4"-Ø10	29	3,00 €	87,00 €
0110180100	RACORD RECTO ACERO NIQUEL.1/4"-Ø10	131	1,97 €	257,81 €
CODO3412	CODO ACERO ZINCADO M3/4"-H1/2"	261	4,52 €	1.180,24 €
0110010050	RACORD RECTO ACERO NIQUEL.1/4"-Ø8	125	0,65 €	80,63 €
373315	JUNTA EPDM PN16 3"	30	1,80 €	54,00 €
473915	JUNTA EPDM PN16 2"	43	1,60 €	68,80 €
130832	JUNTA EPDM PN16 2"1/2	28	1,70 €	47,60 €
830819	JUNTA EPDM PN16 4"	30	2,00 €	60,00 €
32556	LOCTITE 55 HILO TEFLON	7	2,00 €	14,00 €
0926680	CERRADURA TRIANGULAR ARMARIO PLASTICO	11	3,00 €	33,00 €
2165C05	INVERSOR CM 2165C	1	68,28 €	68,28 €
0165C00	INVERSOR CM 165C	1	44,11 €	44,11 €
0165CS1	INVERSOR CM 165CS	1	64,15 €	64,15 €
001076AA	REGULADOR CM 437	1	115,31 €	115,31 €
002741AF	LIMITADOR CM 4315 0,8Bar	1	20,51 €	20,51 €
002742AC	REGULADOR CM 315 3Bar	1	32,75 €	32,75 €
002741AE	LIMITADOR CM 4315 1,7Bar	2	36,04 €	72,08 €
3427005	REGULADOR CM 3427 Ps:37mbar	1	131,56 €	131,56 €
002293RX	REGULADOR NC APZ120R 1-3BAR C/MANO	7	18,91 €	132,37 €
002741AE	LIMITADOR CM 4325	1	36,04 €	36,04 €
002742AC	REGULADOR CM 325	5	32,75 €	163,74 €
002742XX	LIMITADOR NC APZ40	5	33,04 €	165,19 €
001852AA	REGULADOR CM 446 37MBAR	1	12,41 €	12,41 €
002745XX	REGULADOR NC APZ40	7	34,96 €	244,74 €
002505	LIMITADOR NC APS100	3	87,71 €	263,14 €
C/8400	REGULADOR NC Pe:0,2-7,5BAR, Ps:30MBAR	2	13,82 €	27,64 €
	REGULADOR CAVAGNA Pe<4BAR, Ps:37MBAR, 6KG/H	2	12,20 €	24,40 €
408204	VALVULA SUDO 1/2" DOBLE REGLAJE 408U	21	5,06 €	106,26 €
408206	VALVULA SUDO 3/4" DOBLE REGLAJE 408U	16	6,70 €	107,20 €
428204	DETENTOR SUDO 1/2" 2428	33	2,59 €	85,60 €
428203	DETENTOR SUDO 3/8" 2428	47	2,55 €	119,71 €
0813002	VALVULA CM 813 3/4"	11	19,40 €	213,38 €
0812023	VALVULA CM 812 20x150	3	10,22 €	30,66 €
0865043	COLECTOR HEMBRA LATON 3/4"+8x1/2"	24	21,00 €	504,00 €
	KIT DE REPARACION AM-1203	11	29,60 €	325,60 €
7249	VALVULA BOLA ECON DN20 PN40	5	96,19 €	480,95 €
15300	VALVULA DE AGUJA M-M 20x150	7	5,70 €	39,90 €
	VENTILADOR BLACKHEAT BH	22	70,00 €	1.540,00 €
	QUEMADOR BLACKHEAT BH15	3	330,00 €	990,00 €
	QUEMADOR BLACKHEAT BH20	1	350,00 €	350,00 €
	QUEMADOR BLACKHEAT BH25	5	370,00 €	1.850,00 €
	QUEMADOR BLACKHEAT BH30	7	390,00 €	2.730,00 €
	QUEMADOR BLACKHEAT BH40	9	410,00 €	3.690,00 €
	QUEMADOR BLACKHEAT BH50	16	430,00 €	6.880,00 €

	AEROTERMO COMBAT CTUA22	1	900,00 €	900,00 €
	PLACA RADIANTE PH29	1	300,00 €	300,00 €
	TUBO RADIANTE CH9	1	700,00 €	700,00 €
	PLACA RADIANTE CTCUA7	1	250,00 €	250,00 €
216240	VALVULA BMV-D 507/5	1	80,00 €	80,00 €
211520	CONTROL DE ESTANQUEIDAD DGAI 33 F12	1	211,47 €	211,47 €
250364	DOBLE ELECTROVALVULA DMV5100/11 ECO 24VDC	1	1.521,73 €	1.521,73 €
222594	BOBINA 1761 230VAC	1	1.148,34 €	1.148,34 €
225585	BOBINA 1461 24VDC	1	582,81 €	582,81 €
222582	BOBINA 1461 230VAC	1	539,07 €	539,07 €
218999	BOBINA 1411 24VDC	3	498,13 €	1.494,39 €
108571	ELECTROVALVULA MVD 203/5 230VAC	2	169,82 €	339,64 €
2590CD222	CIRCUITO IMPRESO	2	65,00 €	130,00 €
257604	CIRCUITO IMPRESO	1	231,44 €	231,44 €
225381	CIRCUITO IMPRESO	2	233,33 €	466,66 €
225028	BOBINA 1211 24 VDC	2	305,74 €	611,48 €
222577	BOBINA 1262 24VDC	2	389,52 €	779,04 €
225101	BOBINA 1461 230VAC	1	582,81 €	582,81 €
216904	BOBINA 1211 230VAC	1	190,47 €	190,47 €
216941	BOBINA 1611 230VAC	1	994,26 €	994,26 €
1020DK803	VIS DILOCK DN40 PN16	1	805,45 €	805,45 €
FM0995214100B	KIT DE RECAMBIOS FES	89	12,00 €	1.068,00 €
313010	CARTUCHO FILTRANTE Ø35x50 DE 50 MICRAS	66	1,80 €	118,80 €
F1060200/A	FILTRO 6BAR, 50um, H-H 3/4"	16	14,00 €	224,00 €
016793	TERMOSTATO P-1679	4	6,00 €	24,00 €
016809	TERMOSTATO P-1680	20	6,00 €	120,00 €
04.03.500	TERMOSTATO DIGITAL	23	12,50 €	287,50 €
65151	REGULADOR FRS-5050 Ps:60-110MBAR DN50	1	409,09 €	409,09 €
	FILTRO GF 515 DE 1"1/2	1	65,03 €	65,03 €
	FILTRO GF 510 DE 1"	3	63,09 €	189,27 €
	FILTRO GF 507 DE 3/4"	2	47,04 €	94,08 €
136622	ENLACE PE32-Cu28	13	9,50 €	123,50 €
136620	ENLACE PE20-Cu15	20	7,00 €	140,00 €
	ENLACE PE32-G3/4"	3	10,50 €	31,50 €
	ENLACE PE20-M20x150	4	7,50 €	30,00 €
	FILTRO LATON H-H 1"1/4	46	11,82 €	543,72 €
	FILTRO LATON H-H 1"1/2	2	14,70 €	29,40 €
3045JD402	JUNTA DIELECTRICA M-H 3/4"	1	13,20 €	13,20 €
3045JD401	JUNTA DIELECTRICA M-H 1/2"	3	13,20 €	39,60 €
3045JD406	JUNTA DIELECTRICA M-H 2"	2	30,52 €	61,04 €
3045JD405	JUNTA DIELECTRICA M-H 1"1/2	2	23,37 €	46,74 €
3045JD403	JUNTA DIELECTRICA M-H 1"	2	15,40 €	30,80 €
	MUELLE AM 1800 Ps:15-21 MBAR	11	2,00 €	22,00 €
	MUELLE J-125, PO18, Ps:15-21 MBAR	7	31,00 €	217,00 €
	MUELLE AM 1800 MAX Pd:100-450 MBAR	66	2,00 €	132,00 €
	MUELLE J-125 MAX VERDE	32	20,95 €	670,40 €
	MUELLE J-125 MAX NARANJA	72	20,95 €	1.508,40 €
	MUELLE J-125 MAX ROJO	2	20,95 €	41,90 €
	OBUS J-125 DE 3/4"	10	69,00 €	690,00 €
	OBUS J-125 DE 3/4"	1	69,00 €	69,00 €
	JUNTA OBUS J-125	101	6,00 €	606,00 €
	VIS J-125 COMPLETA	55	108,50 €	5.967,50 €
7550MA101	MANOMETRO Ø150, 0-1.6 BAR, CI.0,5	4	88,82 €	355,28 €
7550MA206	MANOMETRO Ø100, 0-6 BAR, CI.0,6	1	71,77 €	71,77 €
8350003	ANTIRETORNO 6kg/h M-H 20x150	61	4,06 €	247,66 €
	PORTA INYECTOR HERLO-20 COMPLETO	7	16,71 €	116,97 €
4190DG010	ROLLO MANOTERMOGRAFO OMC	132	2,34 €	308,88 €
	DISCO CIRCULAR MANOTERMOGRAFO SPRIANO	5600	0,10 €	560,00 €
	MANOTERMOGRAFO OMC DE CARTA CONTINUA	3	623,25 €	1.869,75 €
	MANOTERMOGRAFO SPRIANO DE CARTA CONTINUA	1	942,00 €	942,00 €
	MANOTERMOGRAFO SPRIANO RGN-12 DISCO CIRCULAR	2	729,00 €	1.458,00 €
CF12A2	CORRECTOR ELSTER EK-220, 0,5-8 BAR	1	1.628,00 €	1.628,00 €
	CORRECTOR DRESSER ROOTS	1	800,00 €	800,00 €
	CONTADOR DE PISTONES SCHLUMBERGER G-65 DN50	1	850,00 €	850,00 €
21TR16008	CONTADOR DE TURBINA DRESSER G-1600 DN200	1	2.940,00 €	2.940,00 €
	TOMA SWANGELOCK LATON M-H	9	42,02 €	378,18 €

	VAINA Sonda TEMPERATURA INOX M3/4"-60-H1/2"	2	13,88 €	27,76 €
	VAINA Sonda TEMPERATURA INOX M3/4"-150-H1/2"	6	16,29 €	97,74 €
7010250250	COLUMNA AGUA 0-250mmca CON VALVULA	5	42,40 €	212,00 €
	MANOMETRO Ø63, 0-0.6 BAR, 1/4" RADIAL	8	17,02 €	136,16 €
	MANOMETRO Ø63, 0-2.5 BAR, 1/4" RADIAL, GLICERINA	4	5,11 €	20,44 €
84149560530	DISOLVENTE OXIRITE	10	5,61 €	56,10 €
GN13062	DISCO EN 8 10" PN-16	2	300,00 €	600,00 €
GN13059	DISCO EN 8 5" PN-16	1	60,90 €	60,90 €
GN13061	DISCO EN 8 8" PN-16	2	266,16 €	532,32 €
GN13056	DISCO EN 8 2"1/2 PN-16	2	35,00 €	70,00 €
GN13052	DISCO EN 8 1" PN-16	6	16,31 €	97,83 €
7740	VALVULA BOLA INOX H-H 1/2"	5	14,91 €	74,53 €
FBL03Z1212	REGULADOR FRG/2MBLZ Ps:22MBAR, H-H 3/4"	6	56,25 €	337,50 €
K521#02E00299N00	KIT DE RECAMBIOS R121	19	31,00 €	589,00 €
FM030000B50	FILTRO FM 3/4" 50um	2	13,50 €	27,00 €
	MANOMETRO Ø63, 1/4", 0-25BAR	11	37,50 €	412,50 €
	MANOMETRO Ø63, 1/4", 0-15BAR	14	37,50 €	525,00 €
	MANOMETRO Ø63, 1/4", 0-100BAR	4	37,50 €	150,00 €
	MANOMETRO Ø63, 1/4", 0-60BAR	1	37,50 €	37,50 €
R138C2N2	REGULADOR R138 C2 PARA N2	9	32,00 €	288,00 €
R138A2N2	REGULADOR R138 A2 PARA N2	3	32,00 €	96,00 €
K551#01D00498N000	KIT RECAMBIOS PARA REGULADOR R123 CO2	3	74,50 €	223,50 €
R114B2CO2	REGULADOR R114 B2 PARA CO2	1	32,00 €	32,00 €
R121E1O2	REGULADOR R121 E1 PARA O2	12	68,50 €	822,00 €
R121G1O2	REGULADOR R121 G1 PARA O2	1	92,50 €	92,50 €
K128#01D00199N000	KIT RECAMBIOS PARA REGULADOR R128 O2	1	333,50 €	333,50 €
R130B2CO2	REGULADOR R130 B2 PARA CO2	1	294,50 €	294,50 €
R114C2N2	REGULADOR R114 C2 PARA N2	1	32,00 €	32,00 €
RC04020	REGULADOR MADAS RG/2MC 1" Ps:18-40mbar	2	28,35 €	56,70 €
MTC10008	CONTROL DE ESTANQUEIDAD MADAS MTC-10	2	171,45 €	342,90 €
CK08008	DOBLE ELECTROVALVULA MADAS CK DN65 24VDC	1	578,25 €	578,25 €
CK09008	DOBLE ELECTROVALVULA MADAS CK DN80 24VDC	1	762,75 €	762,75 €
T1101	TUBO INOX Ø10x8	24	8,20 €	196,80 €
T121	TUBO DE COBRE EN TIRAS 10x12	8	3,10 €	24,80 €
T351	TUBO DE COBRE EN TIRAS 33x35	20	8,00 €	160,00 €
VMM505AS00	DOBLE ELECTROVALVULA ELEKTROGAS DN50 230VAC	1	460,00 €	460,00 €
BO-0830	BOBINA MADAS	2	18,00 €	36,00 €
BO-0510	BOBINA MADAS	1	31,00 €	31,00 €
BO-0030	BOBINA MADAS	2	22,00 €	44,00 €
BO-0315	BOBINA MADAS	1	65,00 €	65,00 €
BO-0320	BOBINA MADAS	1	65,00 €	65,00 €
BO-0407	BOBINA MADAS	1	31,00 €	31,00 €
OF-0250	CARTUCHO FILTRANTE MADAS	6	8,00 €	48,00 €
OF-0296	CARTUCHO FILTRANTE MADAS	1	17,00 €	17,00 €
	CONECTOR MADAS 12VDC	39	7,00 €	273,00 €
	BOBINA MADAS 24VDC	13	22,00 €	286,00 €
	BOBINA MADAS 24VDC W18	10	36,00 €	360,00 €
	BOBINA MADAS 12VDC W18	10	36,00 €	360,00 €
01AG00632	ARMARIO DE REGULACION MPB A-6 Ps:22MBAR	2	123,84 €	247,68 €
01AG01132	ARMARIO DE REGULACION MPB A-10U Ps:22MBAR	2	135,32 €	270,64 €
01AG02535	ARMARIO DE REGULACION MPB A-25 Ps:55MBAR	2	139,92 €	279,84 €
01AG05035	ARMARIO DE REGULACION MPB A-50 Ps:55MBAR	2	162,20 €	324,40 €
01AG01032	ARMARIO DE REGULACION MPB A-10 Ps:22MBAR	2	166,88 €	333,76 €
PLE180203	PLETINA SOPORTE B-25	350	1,65 €	577,50 €
2009001/1	PROTECCION PETG 5mm. S/PLANO	66	47,30 €	3.121,80 €
36067	VALVULA M-TL 3/4"	105	3,75 €	394,17 €
359000100	PROTECCION POLICARBONATO G-4	108	15,62 €	1.686,96 €
36124	VALVULA PALANCA H-H 1"	105	6,35 €	666,75 €
	PALET MADERA 1200x800	94	6,00 €	564,00 €
4240201000	CASQUILLO RUMA ACERO PE-20	15	3,11 €	46,65 €
ABAR112	ABARCON M-6 ø 1"1/2+TUERCAS/ARANDELAS	334	0,33 €	110,22 €
ABAR1	ABARCON M-6 ø 1"+TUERCAS/ARANDELAS	68	0,27 €	18,36 €
ABAR8	ABARCON M-10 ø 8"+TUERCAS/ARANDELAS	22	2,30 €	50,60 €
ABAR10	ABARCON M-10 ø 10"+TUERCAS/ARANDELAS	19	3,40 €	64,60 €
FI00230051	BOBINA FILM EMBALAJE PALET	17	6,00 €	102,00 €
01CG00632	CONJUNTO REGULACION A-6 Ps:22mbar, PE-32	8	116,01 €	928,08 €

01ABE05039	ARMARIO REGULACION BE-50 Ps:150mbar	5	182,94 €	914,70 €
01CB05039	CONJUNTO REGULACION B-50 Ps:150mbar	1	123,92 €	123,92 €
01CG01132/1	CONJUNTO REGULACION A-10U Ps:22mbar, Toma 3vias	1	116,59 €	116,59 €
01CG01139	CONJUNTO REGULACION A-10U Ps:150mbar	1	112,91 €	112,91 €
01CG07539	CONJUNTO REGULACION A-75 Ps:150mbar	1	227,16 €	227,16 €
TOR20X120	TORNILLO HEXAGONAL M20x120	9	1,10 €	9,90 €
TOR18X120	TORNILLO HEXAGONAL M18x120	61	0,95 €	57,95 €
TOR24X55	TORNILLO HEXAGONAL M24x55	27	0,75 €	20,25 €
TOR18X80	TORNILLO HEXAGONAL M18x80	224	0,85 €	190,40 €
TOR16X90	TORNILLO HEXAGONAL M16x90	51	0,45 €	22,95 €
TOR16X100	TORNILLO HEXAGONAL M16x100	96	0,50 €	48,00 €
TOR16X110	TORNILLO HEXAGONAL M16x110	177	0,55 €	97,35 €
TOR16X120	TORNILLO HEXAGONAL M16x120	113	0,60 €	67,80 €
TOR20X70	TORNILLO HEXAGONAL M20x70	15	0,72 €	10,76 €
TOR20X90	TORNILLO HEXAGONAL M20x90	30	0,85 €	25,50 €
TOR22X70	TORNILLO HEXAGONAL M22x70	97	0,83 €	80,51 €
TOR20X80	TORNILLO HEXAGONAL M20x80	224	0,80 €	179,20 €
TOR18X50	TORNILLO HEXAGONAL M18x50	398	0,65 €	258,70 €
TOR18X70	TORNILLO HEXAGONAL M18x70	203	0,80 €	162,40 €
TOR18X60	TORNILLO HEXAGONAL M18x60	369	0,72 €	265,68 €
TOR27X110	TORNILLO HEXAGONAL M27x110	72	0,95 €	68,40 €
TOR20X40	TORNILLO HEXAGONAL M20x40	40	0,50 €	20,00 €
TOR24X80	TORNILLO HEXAGONAL M24x80	112	0,85 €	95,20 €
TOR6X25	TORNILLO HEXAGONAL M6x25	2300	0,05 €	115,00 €
TUERM22	TUERCA M22	235	0,20 €	47,00 €
TUERM18	TUERCA M18	973	0,16 €	155,68 €
TUERM12	TUERCA M12	1150	0,08 €	92,00 €
TUERM27	TUERCA M27	165	0,24 €	39,60 €
TUERM33	TUERCA M33	73	0,26 €	18,98 €
TUERM24	TUERCA M24	544	0,22 €	119,68 €
TUERM14	TUERCA M14	1800	0,10 €	180,00 €
ARAN22	ARANDELA PLANA M22	73	0,06 €	4,38 €
ARAN18	ARANDELA PLANA M18	580	0,04 €	23,20 €
ARAN12	ARANDELA PLANA M12	2656	0,03 €	79,68 €
ARAN33	ARANDELA PLANA M33	390	0,09 €	35,10 €
ARAN24	ARANDELA PLANA M24	909	0,07 €	67,27 €
ARAN14	ARANDELA PLANA M14	3200	0,03 €	96,00 €
			TOTAL:	418.098,56 €